
در شهر

تجلیل مدیریت شهری از روحانی فداکار

شهردار اصفهان: مردم تشنه عمل هستند نه گفتار و حرف
شهردار اصفهان 
در دیدار با روحانی 
فداکاری که در کوه صفه جان یک 
شهروند را نجات داده بود، گفت: جامعه 
ما این روزها به شدت تشنه رفتار است؛ 
ذهن مردم از شنیدن ها اشباع شده و 
چیزی که بسیار می تواند روی مردم 
اثرگذار باشد نحوه رفتار بزرگان دین 

و کشور است. 

طی روزهای گذشته یک روحانی با استفاده از 
عمامه خود یک شهروند اصفهانی را از سقوط 
در کوه صفه نجات داده بود که تصاویر این 
فداکاری در فضای مجازی بازتاب زیادی 

داشت.  
از این رو شهردار اصفهان به همراه رییس 
شورای اسلامی شهر اصفهان و برخی اعضای 
شورای اسلامی شهر از حجت الاسلام مهدی 

معینی، روحانی فداکار تجلیل کردند. 

 روحانیت از هر جهت می تواند الگو 
باشد 

علی قاسم زاده شهردار اصفهان در دیدار با 
این روحانی فداکار با بیان اینکه روحانیت از 
جهات مختلف الگوست، اظهار کرد: روحانیت 
هم معلم و مربی اعتقادی است و هم از لحاظ 
سیره عملی از هر حیث می تواند الگو باشد. 
با وجود خوب بودن گفتار، جامعه ما این 
روزها به شدت تشنه رفتار است؛ ذهن مردم 
از شنیدن ها اشباع شده و چیزی که بسیار 
می تواند روی مردم اثرگذار باشد نحوه رفتار 

بزرگان دین و کشور است. 
وی خطاب به این روحانی فداکار، تصریح 
کرد: هر یک از افرادی که منتسب به دین 
و انقلاب هستند اگر بتوانند صداقت، رفتار 
و عمل صالح را در رفتار خود به مردم نشان 
دهند این موضوع تاثیر بسیار بیشتری از 
گفتار و ادعا دارد و کاری که شما انجام دادید 
مصداق عمل صالح است که ذهنیت نسل 
 جوان را می تواند نسبت به روحانیت تغییر 

دهد. 
شهردار اصفهان با بیان اینکه من به عنوان 
یک شهروند به نوبه خود از عمل شما تقدیر و 
تشکر می کنم، ادامه داد: امیدوارم همچنان 
معین جامعه و دستگیر مردم باشید و از این 

مسیر مردم را به خداوند نزدیکتر کنید. 
وی اضافه کرد: در سیره بزرگان دین و اهل 
بیت بیش از آنچه که مردم از طریق جدل و 
گفت و گو جذب اسلام شده باشند با دیدن 
رفتار ائمه جذب اسلام و شیعه شده اند. 
کمتر سراغ داریم که فردی فقط از طریق 
گفت و گو اسلام آورده باشد و اعمال 
 خیرخواهانه شما مصداق این موضوع

 است.
قاسم زاده تاکید کرد: اگر بتوانیم از مسیر 
خدمت و نه حرف، مقداری از مظلومیت 
نظام کم کنیم کار بسیار بزرگی انجام شده 
است و باید بتوانیم با عمل خود اعتماد مردم 

را بازگردانیم. 
رییس شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در 
ادامه این دیدار با بیان اینکه با توجه به کرونا 
برخی اماکن تفریحی از دسترس مردم خارج 
شد، اظهار کرد: لازم است با رعایت شیوه 
نامه های بهداشتی روی این کار بررسی 
شود تا فضاهای تفریحی شهرداری به صورت 
 رسمی و به طور مجدد در اختیار مردم قرار

 بگیرد.     
محمد نورصالحی تصریح کرد: لازم است 
حضور همه اقشار از جمله مومنین و 
روحانیون در مکان هایی مانند چهارباغ، 
میدان امام )ره(، کوه صفه، ناژوان و ... تبلیغ 
شود زیرا حضور همه مردم در این مکان ها 
نسبت به سالم سازی فضا کمک بسیاری 

می کند.  

  تجلیل از ایثار افراد فداکار وظیفه 
مدیریت شهری است

رییس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی 
شهر اصفهان نیز در این دیدار با بیان اینکه 
تجلیل از ایثار و از خودگذشتگی این روحانی 
وظیفه مدیریت شهری بود، اظهار کرد: یکی 
دیگر از نمونه های از خود گذشتگی مربوط به 
نوجوان ایذه ای است که با به خطر انداختن 
جان خود نسبت به نجات جان دو هموطن 
دیگر از آتش اقدام کرد و خود دچار سوختگی 

شدید شد.
حجت الاسلام منوچهر مهروی پور تصریح 
کرد: در کنار این از خودگذشتگی موضوعی 
دیگر که این روزها در فضای مجازی در حال 
دیده شدن است نجات جان یکی از شهروندان 
اصفهانی توسط روحانی ارجمند حجت 

الاسلام معینی است.
وی اضافه کرد: ورزشکار بودن این 
روحانی و حرکت جهادی وی در کوه صفه 
بسیار زیباست و باید حضور این افراد در 
 چنین مکان هایی پررنگ تر از قبل

 شود. 
حجت الاسلام معینی نیز در این دیدار با 
بیان اینکه من کار بزرگی انجام ندادم، اظهار 
کرد: افرادی که به رشته کوهنوری حرفه ای 
مشغول هستند می دانند اگر فردی دچار 
سانحه ای شود باید به هر طریقی شده به 

وی کمک کرد.
این روحانی فداکار با بیان اینکه حدود 13 
سال است به رشته کوهنوردی می پردازم، 
تصریح کرد: دوستی که با من در کوه صفه 
بود در میانه های صعود به قله گیر افتاد که با 
این اتفاق من با بازکردن عمامه خود نسبت 

به نجات دوستم اقدام کردم.

اخبار اصفهان
گزارش

برگزاری دوره آموزش بهره برداری از نیروگاه سیارمدیریت بحران کشور در اصفهان

 در دوره آموزشی 
بهره برداری از 

نیروگاه سیار مدیریت 
بحران، کارکنان دفاتر 
انرژی از شرکت های 
آب و فاضلاب شمال، 
جنوب، غرب، شرق 
و مرکز کشور حضور 

دارند و آموزش 
تخصصی می بینند

در دوره آموزشی بهره برداری از نیروگاه سیار مدیریت بحران، کارکنان دفاتر انرژی از شرکت های آب و فاضلاب شمال، جنوب، غرب، شرق و مرکز کشور 
حضور دارند و آموزش تخصصی می بینند تا قابلیت واکنش مناسب در مهار حوادث غیر مترقبه در سراسر کشور را در کوتاه ترین زمان ممکن کسب نمایند.

دوره آموزشی بهره برداری از 
اولین نیروگاه سیار 10 مگا 
واتی مدیریت بحران کشور 

در اصفهان برگزار شد.
مدیر مرکز پدافند غیرعامل 
آبفای استان اصفهان گفت: 
در این دوره آموزشی چهار 
روزه کارکنان دفاتر انرژی شرکت های 
آب و فاضلاب استان های اصفهان، تهران، 
گیلان، کردستان، خراسان رضوی 

وهرمزگان حضور داشتند.
ابراهیم محمدی افزود: در دوره آموزشی 
بهره برداری از نیروگاه سیار مدیریت 
بحران، کارکنان دفاتر انرژی از شرکت 
های آب و فاضلاب شمال، جنوب، غرب، 
شرق و مرکز کشور حضور دارند و آموزش 
تخصصی می بینند تا قابلیت واکنش 
مناسب در مهار حوادث غیر مترقبه در 
سراسر کشور را در کوتاه ترین زمان ممکن 

کسب نمایند.
وی با بیان این که نیروگاه سیار 10 
مگاواتی بحران کشور این قابلیت دارد 

که ولتاژ خروجی را در تمام سطوح ولتاژ 
نقاط مختلف کشور تنظیم کند افزود: در 
این دوره آموزشی کارکنان دفاتر انرژی به 
صورت تئوری و عملی با چگونگی در مدار 
قرار گرفتن این نیروگاه و بهره برداری 

اصولی از آن به خوبی آشنا شدند.
مدیر مرکز پدافند غیرعامل، مدیریت 
بحران HSE آبفای استان اصفهان 
تصریح کرد: سال گذشته اولین انبار 
مرکز مدیریت بحران صنعت آبفای 

کشور به منظور خدمت رسانی به مردم و 
امدادرسانی مطلوب به آسیب دیدگان از 
حوادث غیر مترقبه در اقصی نقاط کشور، 

در استان اصفهان تشکیل شد.
محمدی عنوان کرد: انبار بحران صنعت 
آبفای کشور مجهز به تجهیزات تخصصی 
پیشرفته و مورد نیاز در مهار بحران است و 
نیز فرایند تکمیل این تجهیزات ادامه دارد 
و در حال حاضر دارای بزرگترین دیزل 

ژنراتور سیار کشور است.

اخبار اصفهان
گزارش
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قیمت 2000 تومان

روزنامه اقتصادی استان اصفهان

 گشایش دوباره ورودی تفرجگاه های اصفهان 
در میان تردید مسئولان

2 ادامه در صفحه 

بازار طلا و سکه 1400/6/31 ساعت 17:35

 
قوانین مانع طلاق 

نمی شوند
امروز ترافیکی عجیب در 
یکی از خیابان های نسبتا 
آرام شهر باعث سردرگمی 
رانندگان شده بود. هر کسی 
سعی داشت به نحوی خود را 
از این مخمصه برهاند. تعدادی 
از رانندگان دور زدند وتعدادی 
خود را به دست کوچه و پس 
کوچه های خیابان سپردند 
تا شاید رهایی یابند. همه 
فکر می کردیم تصادف شده 
است. بعد از حدود نیم ساعت 
که یک سرباز نیروی انتظامی 
به سختی خیابان را اندکی 
نظم داد، راننده ای سرش را 
از شیشه بیرون آورد و گفت 
»جناب تصادف شده؟« و 
سرباز با لبخندی تلخ جواب 
داد: »خیر جدیدا یک مجتمع 
قضایی  در این خیابان تاسیس 
شده است«.کمی جلوتر یک 
ساختمان 4 طبقه  بدون 
پارکینگ را دیدم مملو از 
شاکی و متشاکی که اتفاقا همه 
جوان بودند و گویا برای گرفتن 
طلاق مراجعه می کردند. تازه 

فهمیدم وقتی می گویند...

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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اولین روزنامه 

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

بار کجی که به منزل رسید؛  

قاچاق،بلای جان 
صنعت لوازم خانگی

     اگر به خیابان مشیر معروف به کوچه یخچال برویم تا چشم کار می کند فروشگاه هایی است که کالای خارجی قاچاق عرضه 
می کنند که البته فروشندگان هم منکر این موضوع نمی شوند

8
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 خبر مهم وزیر کار درباره جاماندگان 
یارانه معیشتی

چند استراتژی بازاریابی دیجیتال برای کمپین ها
در دنیای امروز بازاریابی دیجیتال ضروری است. مهم نیست که شرکت یا بیزنس شما تا چه اندازه 
راه اندازی شده و موفق است، بهترین راه حل برای رشد تجارت شما بازاریابی دیجیتال ماست. برای 
ایجاد شرکت و کسب درآمد شما نیاز به بهترین 

استراتژیهای بازاریابی جهانی دارید.
چه استراتژی هایی برای شرکت شما مفید 

است و با مشتریان شما در ارتباط است؟
استراتژیهای برتر بازاریابی سال 2021 

به صورت زیر هستند: ...
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قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
11,839,00011,914,000قدیم

سکه طرح 
11,228,00011,278,000جدید

5,950,0006,150,000نیم سکه

3,525,0003,925,000ربع سکه

2,212,0002,362,000سکه گرمی

یک مثقال 
4,896,0005,010,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
181,130,6001,156,600 عیار

طلای آب شده 
4,897,5005,011,000نقدی

یک گرم طلای 
241,507,4001,542,200 عیار

آگهی مزایده 
شهرداری انارک به استناد مصوبه شماره 2 مورخ 1400/05/20 شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد 
نسبت به فروش سواری سمند با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در مزایده در مهلت تعیین شده به دبیرخانه شهرداری 

مراجعه نمایند. 
1- متقاضیان بایستی پیشنهاد خود را به صورت کتبی تا پایان 
وقت اداری روز شنبه مورخ 1400/07/10 به دبیرخانه محرمانه 

شهرداری تحویل و رسید اخذ نمایند. پیشنهادات اخذ شده روز یکشنبه مورخ 1400/07/11 با حضور اعضای کمیسیون 
معاملات باز و قرائت خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه فوق آزاد می باشد. 

2- متقاضیان بایستی 5% قیمت کل برآورد )55.000.000 ریال( را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب سپرده 
شماره 0105748167000 به نام شهرداری انارک نزد بانک ملی واریز و فیش مربوطه را در پاکت سر بسته )الف( به همراه 

تقاضای کتبی د ر پاکت سربسته )ب( به دبیرخانه محرمانه تحویل دهند. 
3- به پیشنهادات مخدوش و ناخوانا و فاقد فیش سپرده و بعد از موعد مقرر رسیده ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

4- شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود. 
5- کلیه هزینه های آگهی، نقل و انتقال بر عهده برنده مزایده می باشد. 

6- شرکت کنندگان باید قانون عدم مداخله کارکنان دولت را رعایت نمایند.
ابوالقاسم خیابانی - شهردار انارک

119
76

38
ه: 
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شن

قیمت پایه )ریال(مدلتیپنوع خودروردیف

LXEF7-CNG13921.100.000.000 سمند1
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ادامه از صفحه یک
...  آمار طلاق به شدت افزایشی شده 

است ، یعنی چه؟!
چندسالی است که پس از انتشار آمار 
رسمی ازدواج و طلاق ثبت شده در 
یک سال، تحلیلگران و کارشناسان 
حوزه اجتماعی از شکسته شدن رکورد 
طلاق می گویند و حالا هم بررسی  
آمارهای تازه، شدت گرفتن این روند را 
نشان می دهد. میزان طلاق ثبت شده 
در سال۹۸ رکورد طلاق را شکسته 
و این درحالی است که در این سال 
آمار ازدواج هم کاهش یافته است. 
علاوه براین آمار بعد از سال ۹۸ تا کنون 
حتی بالاتر از آمارهای مدت مشابه 
است. آنچه محرز و مسلم است زندگی 
با قانون و بخشنامه و آیین نامه دوام و 
قوام نمی یابد، بلکه استحکام خانواده 
صرفا براساس الزامات و پایبندی 
زوجین به اخلاق و وفاداری ممکن و 
میسر است و هیچ گاه با اجبار نمی توان 
زوجین را زیر یک سقف نشاند؛ چه 
آنکه این اجبار نتیجه ای جز اثر عکس 

نخواهد داشت.
یادگیری مهارت های زندگی، کنترل 
خشم و تبادل پیام توسط زوجین 
پیش از آغاز زندگی مشترک بسیار 
ضروری است. ازدواج، متصل شدن 
دو فرد متفاوت است و ممکن است 
مشابهت هایی نیز با یکدیگر داشته 
باشند. مشکلات اقتصادی، پایین 
بودن و یا بالا تر از حد بودن سن برخی 
زوجین به هنگام ازدواج و نداشتن 
مهارت های کافی برای شروع زندگی، 
از جمله دلایل افزایش آمار طلاق 
در ایران اعلام شده است. این امر به 
دلایل مختلف فردی، خانوادگی، 
اجتماعی، محیطی، اقتصادی ، 
فرهنگی بستگی دارد که هریک در 
جای خود باید مورد بحث و بررسی 
قرار گیرند و بنابراین بررسی موضوع 
نه تنها ساده نیست بلکه بسیار پیچیده 
است.افراد در زندگی چندین انتخاب 
محدود مانند رشته تحصیلی، شغل، 
ازدواج و... دارند و بعضی انتخابات 
دست خود فرد نیست. افراد چهره 
و ملیت خود را انتخاب نکرده اند و 
در نتیجه این موارد انتخاب های آن 
ها نیست و کسی هم اجازه ندارد 
آن چیزی که انتخاب نکرده را مورد 
قضاوت قرار دهد. ولی زمانی که فرد 
دست به تصمیم بسیار خوبی مانند 
زندگی مشترک می زند باید مواردی 
را لحاظ کند و در زمینه های متفاوت 
 برای تصمیم گیری آمادگی داشته

 باشد.
به نظر می رسد نیمی از علل طلاق 
به افراد بر می گردد و نیمی دیگر به 
مشکلات جامعه هم چون وضعیت 
معیشتی جوانانمان و برای رفع این 
مشکلات باید برنامه ریزی آموزشی 
مدونی برای جوانان داشته باشیم و 
اقتصاد جامعه را نیز رونق دهیم وگرنه 
هزاران قانون و تبصره نمی تواند مانع 

از این طلاق ها شود.

اقتصاد استان
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استحصال آب صنعتی از پساب شهری برای نخستین بار در کشور
مدیر اجرای پروژه های انرژی و سیالات شرکت فولاد مبارکه گفت: شرکت فولاد مبارکه در راستای رسیدن 
به اهداف جدید وزارت صنعت، معدن و تجارت در دولت سیزدهم، پروژه استحصال آب صنعتی از پساب 

شهری را به عنوان نخستین بار در کشور اجرا می کند.
حمیدرضا خسروانی پور، اظهار کرد: با اجرای یکی از مهم ترین پروژه های انرژی و سیالات شرکت فولاد 

مبارکه، چرخه تصفیه پساب شهری تکمیل و از طریق بازچرخانی مجدد آب علاوه بر ارتقای استانداردهای 
زیست محیطی، افزایش سطح بهداشت عمومی منطقه و حفاظت از منابع زیرزمینی، همچنان جایگاه این شرکت 

در مصرف بهینه از منابع آبی کشور و اجرای طرح های زیست محیطی در مقایسه با سایر فولادسازان حفظ شده است 
و امکان استحصال ۹۰ درصدی آب صنعتی از پساب محقق خواهد شد.

وی افزود: خشکسالی و تنش آبی یکی از مهم ترین چالش های کشور است و وزیر صنعت، معدن و تجارت دولت سیزدهم نیز در همین راستا در 
جلسه ای با مدیران زیرمجموعه خود، بر کاهش مصرف آب توسط صنایع تأکید کرده  است.

 مدیر اجرای پروژه های انرژی و سیالات گفت: شرکت فولاد مبارکه از سه دهه پیش تاکنون با در نظر داشتن دو رویکرد اصلی به عنوان نخستین 
شرکت در ایران، پروژه استحصال آب صنعتی از پساب شهری را آغاز کرده است.

مردم تخلف ایرلاین ها در گران فروشی بلیت اربعین را گزارش کنند
یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: تمامی ایرلاین ها باید مطابق قیمت تعیین 

شده بلیت رفت و برگشت هواپیما را به زائران اربعین بفروشند.
رحمت الله فیروزی پوربادی در گفت وگو با ایسنا، با تاکید بر ضرورت برخورد با گران فروشی 
ایرلاین ها، بیان کرد: سازمان هواپیمایی کشوری نرخ معینی را برای خرید بلیت ایرلاین ها در 

 ایام اربعین تعیین و آن را به شرکت ها ابلاغ کرده است، حال باید بر اجرای آن نیز نظارت 
داشته باشد.

وی در ادامه با بیان اینکه برخی از شرکت ها معتقدند که نرخ تعیین شده مقرون به صرفه نیست، اظهار 
 کرد: خوشبختانه وزیر راه و شهرسازی به این موضوع ورود کرده و دستور نظارت جدی بر نرخ فروش بلیت ها 

داده است.
نماینده مردم نطنز در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: تمامی ایرلاین ها باید مطابق قیمت تعیین شده بلیت رفت و برگشت را به زائران 
بفروش برسانند و هرگونه افزایش قیمت چند برابری خلاف قانون است. از مردم می خواهیم این موارد را انعکاس داده تا سازمان هواپیمایی به 

موضوع ورود کند.

فرزانه مستاجران
سرمقاله
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قاچاق کالا به هر 
روشی نتیجه جدی 
نگرفتن قانون است 

. قانونی که اجرا 
نشدنش فرصت های 

سرمایه گذاری را برای 
اشتغال مولد از بین 

می برد و مانع رونق تولید 
می شود،قانونی که 

می تواند ضامن تامین 
 معاش برای همه مردم

  ایران باشد

     قاچاق،سَمِ کُشنده 
تولید

بزرگ ترین مانع پیشرفت 
در بزرگ ترین کارخانه 
لوازم خانگی ایران قاچاق 

کالاست
اما بزرگ ترین مانع پیشرفت 
در بزرگ ترین کارخانه لوازم خانگی ایران 
قاچاق کالاست .با کارگران کارخانه که 
گفتگو می کنیم می گویند :با هر کالای 
قاچاقی که وارد کشور می شود یکی از ما 

کارگران بیکار می شویم .
حمید غزنوی سخنگوی انجمن لوازم 
خانگی ایران با بیان اینکه رتبه دوم قاچاق 
کالا در کشور به لوازم خانگی اختصاص 
دارد می گوید: واحدهای تولیدی مانند این 
کارخانه، مواد اولیه را با تعرفه۶۰ درصد وارد 
می کنند اما هنگام عرضه در بازار با حجم 
عظیمی از کالاهای قاچاق بدون تعرفه 

روبرو می شوند.
به گفته علی جدی نائب رییس کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس، گردش مالی 
قاچاق لوازم خانگی سالانه دو میلیارد و 
2۰۰میلیون دلار برابر با حدود ۵۵ هزار 

میلیارد تومان است.
گردشِ مالی  که با آن می توان بیش از 
۳۰۰ هزار واحد مسکونی در سال ساخت 
یا حدود ۱۶ ماه یارانه نقدی کل کشور را 

پرداخت.
علاوه بر این ، غزنوی سخنگوی انجمن 
لوازم خانگی ایران می گوید: این میزان 
قاچاق با از دست رفتن بیش از یک میلیون 
فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم در 

کشور برابری می کند.

    فروشندگانِ بازار چه می گویند؟
به یکی از مراکز مهم عرضه لوازم خانگیِ 
اصفهان در محدوده خیابان هاتف یعنی 
خیابان مشیر معروف به کوچه یخچال 
می رویم که بورس فروش لوازم خانگی در 

این کلانشهر است .
این جا تا چشم کار می کند فروشگاه هایی 
است که کالای خارجی قاچاق عرضه 
می کنند که البته فروشندگان هم منکر این 
موضوع نمی شوند . یکی از این فروشندگان 
می گوید :  این کالاهای خارجی را شوتی ها 
با خودروهای سبک و سواری از بندر به 

اصفهان آورده اند.  
اصطلاح  شوتی ها  در بازار لوازم خانگی برای 
همه آشناست. با یکی از همین شوتی ها در 
بازار اصفهان صحبت می کنیم ، او از بندر 
لوازم خانگی قاچاق آورده ،می گوید: از بندر 
دیلم پایش را روی گاز گذاشته و فقط و فقط 
در اصفهان یعنی مقصد ترمزکرده.کرایه 

بارش هم به گفته خودش چیزی حدود 
۸۰۰ هزار تومان است.

برای این که از نحوه این نوع قاچاق اطلاعات 
بیشتری بدست آوریم راهی جنوب کشور 

می شویم .

    لوازم خانگی قاچاق از لنج تا انبار
به بندر دیلم می رویم البته با توصیه هایی 
که شده بود سعی می کنیم برای جلوگیری 
از دردسرهای احتمالی ، نامحسوس 

تصویربرداری کنیم.
برای ارتباط با لنج داران به عنوان خریدار 
عمده، سراغشان می رویم. یکی از آن ها 
می گوید:  از استان های مختلف تهران، 
اصفهان و اهواز قاچاق،بلای جان صنعت 
لوازم خانگی کشورمشتری دارد  دیگری 
می گوید:  ما این جا گمرکی نمی دهیم ما ته 

لنجی کالاها را از بندر می آوریم . 
البته می گویند لنج هایِ حامل کالاهای 
قاچاق گاهی شکارِ مرزبانی ناجا می شود 
ولی باز هم سودش آن قدر زیاد هست که 
این ریسک برای برای قاچاقچیان ارزشش 

را داشته باشد.
این موضوع را در گفتگو با یکی از 
فروشندگان لوازم خانگی قاچاق در همین 
بندر دیلم متوجه شدیم. او می گوید:  ممکن 
است سه تا پنج بار کالایمان را بگیرند ولی 
اگر قرار باشد بار اول ۳۰۰ درصد سود روی 
بار داشته باشم در صورت شناسایی و کشف 
کالا در بارِ دوم یا سوم دوباره ۳۰۰ درصدی 
روی بار می کشیم تا این ضرر جبران شود 

یکی دیگر از لنج داران به ما می گوید :اینجا 
روزانه 2۰۰ ماشین کالای قاچاق از بندر 
بارگیری می شود و به انبارهایی در بندر 

منقل می شود.
و حال سوال این است این حجم از بار کالای 
قاچاق چگونه از بندر به نواحی مختلف در 

سراسر کشور فرستاده می شود؟

    نقش شوتی ها در ارسال قاچاق
 پاسخ این سوال ما رو شوتی ها می دانند. 
پس یک شب با آنها همراه می شویم و در 
گرماگرم  گفتگو با آنان به نکات جالبی 

دست پیدا می کنیم.

یکی از شوتی ها همان ابتدای صحبت با 
خنده می گوید : می دانم دوربین موبایلت 
روشن است اگر می خواهی راحت ضبط 

کنی ضبط کن  
پس ما ادامه گفتگویمان را با آنها راحت 
تر ادامه می دهیم می پرسیم: انبارهای 
کالاهای لوازم خانگی در تهران چگونه پر 
می شود؟ می گویند: باربرها اندک اندک 
این کالاها را می برند ، روزی بیش از هزار 
نفر از این جا بار قاچاق به استان های دیگر 

می برند.
راننده که از محلی های منطقه است می 
گوید: رانندگان این خودروها نه از پیچ و 
خم جاده می ترسند و نه از جریمه شدن یا 

حتی دستگیری.
او  ما را تا مسیری می برد که خودروهای 
سبک بسیاری در حال تردد 
هستند،خودروها  گران قیمت نیستند، 
بیشتر پژو ۴۰۵  یا  سمند  است. راننده ادامه 
می دهد:  اینها همه شوتی  اند و روز روشن 

یا شب تاریک برای شان فرقی ندارد. 
آنها همه جای بندر دیده می شوند حتی در 
خیابان ها و جاده های اصلی البته گاهی به 

جاده خاکی هم می زنند مثل امروز.
با محلی ها در بنادر جنوبی در خصوص 
میزان قاچاق کالا توسط شوتی ها هم 
گفتگو می کنیم ،براساس گفته آنان اگر 
هزار شوتی روزانه در مسیر خوزستان و 
بوشهر کالا قاچاق کنند و ارزش بار هر 
خودرو حدود ۵۰میلیون تومان باشد 
می توان گفت سالانه حدود 2 میلیارد 
 دلار کالای قاچاق در کشور جابه جا 

می شود.
برای نمونه یکی از فروشندگان در 
بندر به ما می گوید:شوتی ها داخل هر 
 پژو سواری 2۵ تلویزیون ۳2 اینچ بار

 می کنند.
اما جالب اینجاست این کالا وقتی به مغازه 
ای در شهر مقصد مثلاً اصفهان برسد دیگر 

کالای قاچاق محسوب نمی شود.

    شوتی ها زاده خلا قانون و نبود 
شغل

رانندگان خودروهای شوتی معتقدند باری 

که حمل می کنند قاچاق نیست و اجناس 
ملوانی است که طبق قانون وارد کشور 
شده . آنها می گویند :   اگر این کالاها قاچاق 
است نگذارند وارد کشور شود اگر نیست 
بگذارند آن ها لقمه نانی برای خانه و خانواده 

خویش ببرند. 
اما شوتی ها از دل قانونی برآمده که می 
گوید کالای همراه ملوان )ته لنجی( حقی 
است که قانون در قبال سختی ها و زحماتی 
که ملوانان و ساحل نشینان در مناطق 
مرزی تحمل می کنند، قائل شده و براساس 
آخرین مصوبه هر ملوان در هر سفر می تواند  
۱۵۰ میلیون ریال کالا را بدون پرداخت 

عوارض و حقوق گمرکی وارد کشور کند.
ولی این قانون در معیشت مردم محلی این 
منطقه هم اثر گذاشته یا نه. پاسخ این سوال 
را یکی از ملوانان می دهد:   ته لنجی فقط 
برای عده ای خاص خوب است، آنانی که 
کانتینر کانتینر  کالای قاچاق خریداری 

می کنند. 

    اما راهکار چیست؟
حال سوال این است چگونه و با چه ساز 
و کاری، ته لنجی هم در گمرک، هم در 
مغازه و هم در مسیر قانونی باشد و غیر ته 
لنجی دیگر قاچاق،بلای جان صنعت لوازم 
خانگی کشورنه در گمرک، نه در مغازه و نه 
 در مسیر و نه در هیچ جای کشور قانونی

 نباشد ؟
حسینعلی حاجی دلیگانی، عضو هیات 
رییسه مجلس شورای اسلامی راهکار حل 
این ماجرا را در راه اندازی سامانه شناسه کالا 
می داند تا هر کالایی که وارد کشور می شود 
در هر کجای این مرز و بوم قابل شناسایی و 

پیگیری باشد.
این نماینده مجلس معتقد است: این قانون 
وجود دارد ولی تا کنون اجرایی نشده است.

قاچاق کالا به هر روشی نتیجه جدی 
نگرفتن قانون است . قانونی که اجرا 
نشدنش فرصت های سرمایه گذاری را 
برای اشتغال مولد از بین می برد و مانع 
رونق تولید می شود،قانونی که می تواند 
 ضامن تامین معاش برای همه مردم

  ایران باشد.

بار کجی که به منزل رسید؛  

قاچاق،بلای جان صنعت لوازم خانگی
لوازم خانگی قاچاق ، تهدیدی خزنده بر پیکره صنعت، اشتغال و 
تولید ملی است و بهترین راه مبارزه با آن اجرای درست قانون و 

راه اندازی سامانه شناسه کالاست.

      اگر به خیابان مشیر معروف به کوچه یخچال برویم تا چشم کار می کند فروشگاه هایی است که کالای خارجی قاچاق عرضه می کنند که البته فروشندگان هم منکر این 
موضوع نمی شوند

خبرگزاری صدا و سیما
گزارش
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گشایش دوباره ورودی تفرجگاه های 
اصفهان در میان تردید مسئولان

 تصمیم بر سر بازگشایی ورودی صفه و ناژوان بر روی خودروها به عنوان 2 تفرجگاه 
بزرگ اصفهان در زمان موج پنجم کرونا مساله ای است که این روزها تصمیمی برای 

آن از طرف مسوولان ستاد مقابله با کرونای استان گرفته نشده است.
در حالی وضعیت موج پنجم کرونا به سمت نزول پیش می رود که حدود سه 
ماه از فراگیر شدن آن در کشور می گذرد و دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اعلام 
کرده است که تا اوایل آبان و ظرف مدت ۴۵ روز باید به طور ضربتی عملیات 
واکسیناسیون را در اصفهان انجام و حداقل ۷۰ درصد  جمعیت شهری و روستایی 
استان واکسینه شوند. از سوی دیگر با کمی گشت در سطح شهر با زندگی عادی 
مردمی مواجه خواهیم شد که انگار سخنی از موج خطرناک پنجم کرونا به 
گوششان نخورده است.  در این میان در حالی ورودی 2 تفرجگاه طبیعی و شهری 
اصفهان یعنی ناژوان و صفه بر روی خودروها بسته شده است که مردم بی توجه 
به این موضوع خودروهای را کمی دورتر پارک می کنند و پیاده وارد تفرجگاه ها 
می شوند. ماه گذشته حسین امیری معاون خدمات شهری شهرداری نسبت به 
خاموشی پارک های اصفهان در ستاد کرونای استان معترض شد که خاموشی 
پارک ها به دلیل محدودیت های کرونایی نه تنها موثر نیست بلکه آمار سرقت و 
ضرر و زیان را افزایش داده است. وی در این باره گفت: خاموشی چراغ پارک جلوی 

شیوع کرونا را نمی گیرد و فقط به نا امنی پارک ها در شب می افزاید.
همین عامل باعث شد که اعضای ستاد کرونا تجدیدنظری در خاموشی بوستان ها 
و رفع اعمال محدودیت  ورود به این مکان ها ارائه دهند و در نهایت با توافق اکثریت 
اعضای ستاد مبنی بر خطراتی که خاموشی بوستان ها و بسته بودن این اماکن و 
ترافیک حاشیه ای ناشی از آن به همراه داشت، قرار شد چراغ بوستان ها روشن و 
محدودیت استفاده از فضای آنها مشروط به رعایت پروتکل های بهداشتی با نظارت 
بیشتر برداشته شود. اما چندی نگذشت که پس از رفع محدویت  روشنایی پارک ها، 
محدودیت جدید بسته شدن ورودی ناژوان و صفه مد نظر اعضای ستاد کرونای 
استان قرار گرفت و با بستن ورودی  این 2 مکان تفریحی اصفهان باب جدیدی 
برای کنترل ویروس کرونا بازشد. اتفاقی که درسه ماه گذشته مسوولان را به اینکه 
آیا این مراکز را مجدد باز کنند یا خیر هنوز به نتیجه نرسانده است و هر جلسه در 

ستاد به عنوان یک گزینه مهم بررسی و بی نتیجه رها می شود.

گزارش

  الو اخبار اصفهان؟

حرف دل مردم را از اخبار اصفهان بشنوید

 شما  می توانید مشکلات خود را
 با ما  ومسئولین درمیان بگذارید

 جمعی از معترضان به مهریه دردادگاه نیکبخت اصفهان: قانون »کاهش 
سکه های مهریه« چه شد؟ چرا هنوز خبری از تصویبش نیست؟ چرا باید زنان به 
راحتی پس از مدتی زندگی به بهانه هایی که قابل حل است درخواست مهریه 
کنند؟ بله درست است که زن حق و حقوقی دارد اما آیا مرد حقی ندارد؟ ۱۰۰ 
سکه و 2۰۰ سکه و بیشتر از آن را به راحتی بگیرند و مرد نگون بخت را به خاک 
سیاه بنشانند. این چه عدالت و انصاف اسلامی است؟. از سال گذشته زمزمه اش 
درمجلس بود که تعداد سکه های مهریه به زیر ۵۰ عدد برسد. ضمن اینکه آیا این 
قانون شامل حال پرونده های طلاقی که از دوسال پیش بوده و همچنان بازاست 
هم می شود؟ در این اوضاع اقتصادی و کرونا چه کسی می تواند حتی ۱۰ عدد 
سکه بدهد چه رسد به تعدادهای چندین رقمی. آیا خطا کرده ایم که خواسته 
ایم به گفته قرآن و پیامبر عمل کنیم و تشکیل خانواده داده ایم؟ خواهشمندیم 

موضوع کاهش تعداد سکه های مهریه را پیگیری کنید.

  الهام، س : من ۷ ماهه فرزند دوم باردار هستم و نزد یکی از پزشکان اصفهان 
واقع درخیابان آمادگاه پرونده دارم. این خانم دکتر متاسفانه فقط ویزیت و 
زیرمیزی گرفتن را خوب انجام می دهد. بیائید ببینید درمطبش بیمار حق ندارد 
از سرویس بهداشتی استفاده کند و باید مسیر طولانی را برای پیدا کردن سرویس 
بهداشتی در کوچه پس کوچه های آمادگاه طی کند. آیا قانونی نظارتی بر کار 

مطب ها وجود ندارد؟ چرا کسی به این پزشکان تذکر و نهیبی نمی زند؟

صدای شما
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لکه گیری خانه به خانه 
واکسن؛ تکرار طرح های 

شکست خورده یا 
طرحی نو؟ 

 همزمان با افزایش سطح 
واکسیناسیون و گسترش دامنه 
سنی آن به افراد زیر ۱۸ سال، وزیر 
بهداشت از طرحی خبر داد که 
وزارتخانه متبوعش چندین بار قرار 
بود آن را برای پیشگیری از کرونا 
به کار گیرد، در این طرح که از آن به 
عنوان بیماریابی فعال یاد می شد قرار 
بود که با همکاری نیرو های داوطب 
بسیج و هلال احمر اقدم به بازدید 
محل به محل و جستجوی خانه 

خانه برای یافتن مبتلایان شود.
بیماریابی خانه به خانه هرگز رخ 
نداد. حتی در فاز های مختلف 
طرح های شهید سلیمانی نیز قرار 
بود این کار صورت بگیرد، اما این کار 
صورت نگرفت و اگر هم بود به صورت 
مقطعی و بسیار محدود بود، خود 
طرح شهید سلیمانی با وجود برخی 
اقدامات موفق به ویژه در پیک های 
سوم و چهارم عملا کنار گذاشته شد 

یا اینکه پیگیری نشد.
با این حال بهرام عین اللهی وزیر 
بهداشت در روز های گذشته از 
تکرار طرح خانه به خانه اینبار برای 
لکه گیری واکسیناسیون خبر داده 

است. 
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حذف نسخ کاغذی تا پایان آذر ماه
مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: پایان آذر ماه آخرین فرصت استفاده از نسخ کاغذی است و این زمان تمدید نمی شود.

 محمد مهدی ناصحی گفت: سازمان بیمه سلامت ایران دارای صندوق های ۵ گانه است و مردم به راحتی می توانند در صندوق بیمه 
همگانی بدون ارزیابی وسع در ایام کرونا عضو شوند.

وی افزود: طرح نسخه الکترونیکی در کشور پیشرفت خوبی داشته و در برخی استان ها پیشرفت ها به بیش از ۹۰ رسیده است؛ ضمن 
اینکه در حال حاضر تمام الکترونیک شدن نسخ در کشور ۵۵ درصد رشد داشته است.

ناصحی تصریح کرد: دفترچه های کاغذی تا آخرین برگ معتبر است و حذف نسخه های کاغذی تا آذرماه نسبت به پیشرفت ها در 
نسخه الکترونیکی انجام می شود.

وی افزود: طرح نظام ارجاع در صندوق بیمه سلامت همگانی هم از دیگر خدمات بیمه سلامت است که از اول مهر ۱۴۰۰ در کشور 
اجرایی می شود.

مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران تاکید کرد: در این طرح بیمه شدگان یکی از پزشکان عمومی را به عنوان پزشک خانواده انتخاب 
می کنند و در صورت نیاز به مراجعه به متخصصان، پزشک خانواده بیمه شده را به متخصص معرفی می کند.

ایران از کجا واکسن فایزر وارد می کند
ایران از کجا واکسن فایزر وارد می کند/چه کسانی در اولویت هستند

مدیرکل امور دارویی سازمان غذا و دارو گفت: اگر واکسن فایزر و جانسون اند جانسون را وارد کنیم برای دوز سوم کادر درمان استفاده 
می شوند.

 سید حیدر محمدی افزود: در مورد واکسن مدرنا فعلًا برنامه ای نداریم اما واکسن های فایزر و جانسون اند جانسون را تأیید کردیم و 
مجوز مصرف اضطراری ما را دریافت کردند.

وی ادامه داد: اما چون خیلی خوش قول نیستید خیلی روی واردات این واکسن ها حساب باز نمی کنیم. اگر طرف خارجی به وعده 
خود عمل کند واردات را خواهیم داشت.

مدیر کل امور دارویی سازمان غذا و دارو، تاکید کرد: اگر واردات این واکسن ها انجام شود برای دوز سوم کادر درمان کشور استفاده 
می شود.

محمدی با اشاره به اینکه از کشورهای آمریکا، انگلیس، فرانسه و رژیم صهیونیستی واردات واکسن فایزر و جانسون اند 
جانسون را نخواهیم داشت، گفت: واردات از بلژیک و آلمان انجام خواهد شد.

متخصص بیماری های عفونی گفت: تا زمان واکسینه شدن بخش زیادی 
از جمعیت کشور تداوم رعایت پروتکل های بهداشتی ضروری است.

مهر
گزارش
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 افشین منیری با اشاره به 
محدودیت در تنوع واکسن در 
شرایط تحریم تصریح کرد: ما 
در شرایط تحریم هستیم، تنوع 
واکسن محدود است و مردم 
باید از هر واکسنی که به آن 
دسترسی دارند استفاده کنند.

وی ادامه داد: با توجه به پیک های مختلف 
کرونا، حتی در صورت دریافت انواع واکسن 
اعم از فایزر، سینوفارم، آسترازنیکا، مدرنا و … 
همچنان احتمال ابتلاء به بیماری وجود دارد؛ 
واکسن تنها شانس ابتلاء به نوع شدید بیماری 
را کاهش می دهد و شانس ابتلاء به بیماری را 
از بین نمی برد.منیری درباره تفاوت واکسن ها 
توضیح داد: واکسن ها بر اساس پلتفرم های 
مختلف درست می شوند، برخی بر اساس 
ویروس های کشته شده، برخی بر اساس 
RNA، برخی بر اساس وکتور و برخی بر اساس 
قسمت هایی از پروتئین ها ساخته می شوند.این 
متخصص با بیان اینکه با توجه به نوپدید بودن 
بیماری کرونا، در ابتدا تجارب درمانی نسبت 
به این بیماری کم بود، گفت: بنابر این ترجیح 
بر این بود که بر اساس داروهای موجود درمان 

بیماری شروع شود.
منیری ادامه داد: فاویر پیراویر دارویی است که 
توسط یک شرکت ژاپنی برای درمان آنفلوآنزا 
درست شده است و برخی مطالعات نشان داد 

که استفاده زودهنگام از آن در موارد خفیف 
بیماری و اولیه تأثیر گذاری نسبی داشته است، 
البته نه اینکه صد در صد مؤثر باشد بلکه طول 

درمان بیماری را کوتاه تر کرده است.
وی درباره داروی رمدسیویر نیز توضیح داد: 
این دارو برای ویروس ابولا طراحی شده بود و 
مطالعاتی که در بیماران بدحال صورت گرفت 
نشان داد در بیماران بدحال کمک کننده است، 
اما این موضوعات مستلزم بررسی های چند 
مرکزی و جمع شدن دیتاهاست تا در نهایت 
بتوانیم به یک تصمیم جامع برسیم تا ببینیم 
واقعاً این دارو مؤثر است یا خیر. اما تجربه ما 
در این مرکز نشان داد زمانی که تجویز دارو به 
موقع و بر اساس پروتکل شروع شود این دارو 

نتایج بدی نداشته است.
این متخصص تاکید کرد: تست پی سی آر 
منفی رد کننده ابتلاء به بیماری نیست، یعنی 
کسی که علائم تیپیک بیماری و سابقه تماس با 
فرد مبتلا را داشته باشد، حتی اگر جواب تست 
پی سی آر منفی باشد ممکن است مبتلا باشد.

وی با اشاره به اینکه بسیاری از افراد در فصل 
تابستان ممکن است دچار گلودرد شوند، گفت: 
اکثر سیستم های سرمایشی موجود، باعث 
خشکی مخاطات می شوند، حتی ماسک هایی 
که استفاده می کنیم نیز ممکن است باعث 
آلرژی و گلودرد شوند، یعنی نباید هر گلودردی 

را به عنوان علامت کرنا در نظر گرفت.
منیری با بیان اینکه قارچ سیاه مسئله نوپدیدی 

نیست، یادآور شد: این بیماری از گذشته وجود 
داشته داشته و معمولاً در افرادی که به دلایل 
گوناگون همچون مصرف کورتون و یا دیابت 
نقص سیستم ایمنی دارند، احتمال ابتلاء به 

عفونت های قارچی بیشتر است.
وی با بیان اینکه قارچ سیاه ممکن است 
تظاهرات مختلفی داشته باشد که ممکن 
است سیستم سینوس ها، سیستم ریوی، 
گوارشی و پوستی و ارگان های دیگر را درگیر 
کند، تاکید کرد: نمی توانیم بگوییم کرونا باعث 
قارچ سیاه می شود، بلکه بیماری زمینه ای و 
نقص ایمنی که به واسطه دیابت و یا استفاده 
از کورتون ایجاد شده، باعث بروز این عفونت 

قارچی می شود.

متخصص بیماری های عفونی عنوان کرد؛

ضرورت رعایت پروتکل ها تا پایان واکسیناسیون کرونا نکاتی درباره واکسن ویژه نوجوانان
حدود ۱۰ روز پیش، رئیس جمعیت هلال  احمر از واردات ۱۰ میلیون دوز واکسن 

کرونای مناسب برای افراد زیر ۱۸ سال به کشور خبر داد.
 پس از انتشار این خبر، این جمعیت مدارک لازم برای واردات واکسن مناسب را به 
سازمان غذا و دارو تحویل داد و این سازمان نیز پس از بررسی مدارک جمع آوری شده، 

مجوز واردات واکسن برای این گروه سنی را صادر کرد.
پس از دریافت مجوز، جمعیت هلال احمر سریع وارد عمل شد و مقدمات خرید و واردات 

واکسن مناسب برای افراد زیر ۱۸ سال را در دستور کار خود قرار داد.
طبق برنامه  ریزی های انجام شده، قرار است واکسن سینوفارم مناسب برای کودکان 

اوایل مهرماه وارد کشور  شود.
واردات واکسن چند روزی زمان می برد، چراکه پروسه خرید یک واکسن ممکن است 
بسته به همکاری های بین  بخشی طولانی شود، اما می توان با همکاری این پروسه را 

کوتاه تر کرد.
جمعیت هلال  احمر برگه سفارش واکسن را به شرکت سازنده ارائه می  دهد و پس از 
قیمت  گذاری واکسن  ها، قیمت واکسن باید به تایید سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت 

و درمان برسد.
تخصیص ارز توسط بانک مرکزی در مراحل بعدی انجام می  شود و بعد از پرداخت ارز 
به کشور سازنده، فرآیند نقل و انتقالات واکسن انجام می  شود و محموله از کشوری که 
واکسن از آن خریداری شده، به کشورمان ارسال و در فرودگاه نیز محموله ها به وزارت 

بهداشت و درمان تحویل داده می شود.
پیش از این قرار بود ۱۰ میلیون دوز واکسن مناسب افراد زیر ۱۸ سال وارد کشور شود، 

اما در محموله مهرماه، حدود ۱۲ میلیون واکسن خریداری و به کشور وارد می شود.
چند روز پیش بود که در مجله لنست، یکی از معتبرترین مجلات پزشکی جهان، مقاله ای 
درباره اثربخشی واکسن سینوفارم به چاپ رسید.در این مقاله به اثربخشی و ایمن بودن 
واکسن سینوفارم برای کودکان و نوجوانان پرداخته شده بود. در این مقاله آمده که این 
واکسن برای کودکان و نوجوانان بسیار بی ضرر است و اثربخشی بسیار خوبی در برابر 
ویروس کرونا دارد.واکسن سینوفارم در چین و امارات مجوز مصرف اضطراری برای گروه 
سنی سه تا ۱۷ سال را دارد و در ایران هم مجوز مصرف اضطراری را دریافت کرده است.

به جز واکسن سینوفارم مناسب افراد زیر ۱۸ سال، واکسن سوبرانا ۲ هم که به صورت 
مشترک و با همکاری ایران و کوبا تولید می شود، در کوبا مجوز مصرف اضطراری برای 
نوجوانان و کودکان را دریافت کرده است. جمعیت هلال احمر اما تنها واکسن چینی 

سینوفارم را وارد کشور می  کند

گزارش

وی با بیان اینکه قارچ 
سیاه ممکن است 

تظاهرات مختلفی 
داشته باشد که 

ممکن است سیستم 
سینوس ها، سیستم 

ریوی، گوارشی و 
پوستی و ارگان های 
دیگر را درگیر کند، 

تاکید کرد: نمی توانیم 
بگوییم کرونا باعث 

قارچ سیاه می شود، 
بلکه بیماری زمینه ای 

و نقص ایمنی که به 
واسطه دیابت و یا 

استفاده از کورتون 
ایجاد شده، باعث بروز 

این عفونت قارچی 
می شود.

اداره امور مالیاتی استان اصفهان

119
77

57
ه: 

اس
شن

در اجرای ماده 208 قانون مالیات ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ می گردد ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله 
وکیل تام الاختیار به اداره مالیاتی مربوطه مراجعه نمایید. در غیر اینصورت به استناد تبصره 239 قانون مالیات های مستقیم پرونده امر برای رسیدگی به 

هیئت حل اختلاف ارجاع خواهد گردید .
آدرس اداره منبع مالیاتی اصل مالیات درآمد مشمول مالیات سال عملکرد تاریخ برگ برگ تشخیص شماره برگ تشخیص نام ونام خانوادگی ردیف

2062             منطقه صنعتی دولت آباد مشاغل 18,102,000 120,000,000 1394 1400/03/27 7490 اردشیر قاسمی 1
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 45,255,000 300,000,000 94 1400/03/27 7314 ماشااله مغفوری 2
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 6,788,250 45,000,000 94 1400/03/31 9432 اکبر عابدی 3
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 75,425,000 500,000,000 94 1400/03/29 7671 علی پناه جلیل پیران 4
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 30,170,000 200,000,000 94 1400/03/31 10297 حدادی ح 5
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 13,953,620 92,500,000 94 1400/03/29 7677 حسن امام جمعه 6
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 105,520,000 650,000,000 94 1400/03/30 9074 حبیب اله ناطقی 7
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 21,269,850 141,000,000 94 1400/03/29 7681 خ خوندابی 8
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 4,751,780 31,500,000 94 1400/03/27 7331 حمید محمدی 9
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 29,415,750 195,000,000 94 1400/03/31 9468 قوامی 10
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 9,051,000 60,000,000 94 1400/03/31 11006 رویا طاهری 11
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 33,941,250 225,000,000 94 1400/03/27 7205 مجید سلطانی قدس 12
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 95,480,000 600,000,000 94 1400/03/31 10244 مهدی غلامی 13
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 24,890,250 165,000,000 94 1400/03/31 9789 اقای پیامی 14
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 18,856,250 125,000,000 94 1400/03/27 7311 احمد محمدیان  15
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 22,627,500 150,000,000 94 1400/03/27 7308 رسول حقشناس 16
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 37,712,500 250,000,000 94 1400/03/31 9549 زلفی 17
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 20,364,750 135,000,000 94 1400/03/29 7887 علی یزدانی 18
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 16,367,220 108,500,000 94 1400/03/30 8599 سعید دایی زاده 19
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 28,963,200 192,000,000 94 1400/03/30 9002 مصطفی یزدانی 20
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 26,398,750 175,000,000 94 1400/03/30 8816 مهدی احمدی 21
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 421,583,172 1,980,391,500 94 1400/03/24 6312 مرتضی ملکی 22
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 159,759,095 920,115,000 94 1400/03/31 9784 رسول حیدریان 23
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 201,406,358 1,102,318,500 94 1400/03/30 8729 زهرا حدادی 24
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 311,222,600 1,540,269,585 94 1400/03/31 11055 سیدعلی حسینی 25
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 234,979,841 1,236,210,750 94 1400/03/27 7276 فاطمه معماریان 26
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 414,448,237 1,951,937,145 94 1400/03/31 10415 جعفر داوری 27
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 362,829,249 1,746,078,750 94 1400/03/24 6310 محمدرضا یزدانی 28
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 412,859,471 1,945,601,100 94 1400/03/24 6308 علیرضا وحیدی فر 29
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 119,580,522 720,022,500 94 1400/03/31 10039 حسن طاهری 30
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 137,301,012 808,272,000 94 1400/03/31 10028 محسن نظام  31
منطقه صنعتی دولت آباد 2062 مشاغل 106,166,580 653,220,000 94 1400/03/30 8716 مرتضی محمودی 32

مودیان مشمول نصب، ثبت و استفاده از پایانه فروشگاهی می بایست پس از ورود به سامانه عملیات الکترونیک مالیاتی www.tax.gov.ir  نسبت به پیش ثبت نام الکترونیکی اقدام نمایند.
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A new convoy of tank 
trailers carrying Iran's 
diesel crossed the Syrian 
border into Lebanon, 
the Al-Mayadin network 
reported Tuesday night.
Al-Mayadin did not 
mention the details, the 
number of tank trailers, 
and the exact location of the 
convoy.
Five days ago, another 
convoy, including 104 
tank trailers of Iran's fuel, 
entered Lebanon from 
Syria.Lebanese Hezbollah 

Secretary General Seyed 
Hassan Nasrallah issued a 
statement four nights ago 
urging the Lebanese people 
not to hold any public 
gatherings as the convoy of 
fuel tankers passes through 
the Baalbek area.
Earlier Monday, Nasrallah 
announced that the first 
tanker carrying petroleum 
products would arrive in 
the Syrian port of Banias 
on Sunday night and that 
the process of unloading its 
cargo would be completed.

Iran to open 
trade centers 
in Uganda, 
UAE
Following new 
strategies to expand 
trade markets, Iran is 
planning to open trade 
centers in Uganda 
and the United Arab 
Emirates (UAE), 
Farzad Piltan, the 
director-general of 
Iran's Trade Promotion 
Organization (TPO)'s 
Office of Arabian and 
African Countries 
announced.
“Based on the policies 
of the organization in 
facilitating the presence 
of Iranian companies, 
goods and services 
in target markets 
and based on the 
instructions for issuing 
licenses for establishing 
trade centers abroad, 
TPO has licensed the 
private sector to open 
trade centers in Uganda 
and the United Arab 
Emirates,” Piltan said.
Noting that these 
centers will be 
established and operate 
under the supervision 
of the Trade Promotion 
Organization, he added: 
"According to the 
existing instructions, 
the trustees of these 
centers will have one 
year to provide the 
necessary facilities 
and infrastructure 
for establishing the 
centers and obtain the 
necessary licenses from 
this organization.”
According to the official, 
the mentioned trade 
centers are aimed 
to provide various 
services to Iranian 
companies and 
businesses such as 
consulting, marketing, 
legal services, 
registering the brand 
and logo of companies, 
advertising services, 
allocating exhibition 
and office space and 
holding business 
events, allocating 
warehouse, advising 
on banking services, 
assisting in concluding 
commercial contracts, 
transportation logistics 
services, insurance, and 
accommodation.
Iran has been pursuing 
a new strategy for 
expanding trade 
activities in new 
destination markets 
and also in the country’s 
major trade partners, 
and opening trade 
centers in such markets 
has been the main step 
in this regard.
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“By continuously 
monitoring the 
production status 
of major industrial 
products and 
accelerating the 
supply of raw 
materials required 

by producers, we try to 
continue and maintain the 
upward trend of growth 
in the industrial sector,” 
Niaraki said.
He also pointed to the 
good performance of the 
mentioned sector in the 
first four months of the 
current Iranian calendar 
year (March 21-July 22) and 
said: "In this period, due to 
the investments made and 
the inauguration of more 
than 2,000 production 
units, over 54,000 jobs were 
created, which compared to 
last year, we saw a growth of 

about 46 percent in creating 
industrial employment in 
the country.”
Sadeghi Niaraki also 
reviewed the production 
status of 24 major industrial 
products, saying: "According 
to official data, in the first 
four months of this year, of 
the mentioned industrial 
products the production of 
13 items increased, among 
which vegetable oil, washing 
machines, combines, 
refrigerators and freezers 
and soot were the top five 
products.”
He called on all entities 

and organizations to 
cooperate for supporting 
the country’s industrial 
sector and expressed hope 
that the upward trend of 
the mentioned sector will 
continue in the second half of 
the current fiscal year.
CBI, in its latest report, put 
the growth of the country’s 
Gross Domestic Product 
(GDP) in the first three 
months of the current 
Iranian calendar year at 6.2 
percent. According to the 
mentioned data, the figure 
was 4.7 percent with oil 
excluded.

The country’s GDP stood 
at 3.477 quadrillion rials 
(about $82.7 billion) 
with oil, while the figure 
excluding oil was 3.148 
quadrillion rials (about 
$74.95 billion).
During the said period, 
with the exception of the 
agricultural sector which 
experienced negative 
growth of 0.9 percent due 
to the drought and reduced 
crop production, other 
economic sectors, including 
oil, industries, and mining 
and services experienced 
growth.

Major economic issues 
explored at TCCIMA 
board meeting
 The 26th meeting of the Tehran Chamber of 
Commerce, Industries, Mines and Agriculture 
(TCCIMA) Board of Representatives was held 
on Tuesday in which major economic issues 
were discussed.
As reported by the TCCIMA portal, barriers to 
the activity of startups, the benefits of joining 
the Shanghai Cooperation Organization, 
review of macroeconomic indicators of the 
country and monitoring the performance of 
TCCIMA, and the issues of the private sector 
enterprises with the Iran National Standard 
Organization (INSO) were among the major 
issues explored at the said meeting.
The meeting was attended by the TCCIMA 
Head Masoud Khansari and the INSO Head 
Gholamreza Shariati, as well as the members of 
the chamber’s board of representatives.
Speaking in the meeting Khansari mentioned 
a report published by the United Nations 
Industrial Development Organization (UNIDO) 
based on which Iran’s industrial sectors have 
grown by 8.4 percent and 6.1 percent in the 
first and second quarters of 2021, respectively.
He also referred to the growth of the country’s 
Gross Domestic Products (GDP) in the first 
quarter of the current Iranian calendar year 
(March 21-June 21) and said: “Reports recently 
published by the Central Bank of Iran (CBI) 
and the Statistics Center of Iran (SCI) indicate 
that economic growth, including oil, in the first 
quarter of this year was 6.2 percent, according 
to the CBI, or 7.6 percent, according to the SCI, 
and if this trend continues, we hope economic 
conditions will get better.”
Khansari went on to discuss the statistics 
of liquidity growth and monetary base and 
explained: "Liquidity growth is still on the rise; 
the liquidity figure in [the Iranian calendar 
month of] Mordad (July 22-August 22) reached 
39.21 quadrillion rials (about $933.5 billion), 
which is a very high figure and has experienced 
huge growth. “

Abbas Beheshti 
appointed Oil Minister 
representative in Iraq 
affairs
 Iranian Oil Minister Javad Oji, in a decree on 
Monday, appointed Seyyed Abbas Beheshti 
as his representative in Iraq affairs in a move 
aimed at strengthening bilateral energy ties.
Identifying opportunities for cooperation 
with Iraq in various energy fields, identifying 
new opportunities for the presence of the 
Iranian private sector in Iraq’s energy market, 
facilitating the attraction of investment in the 
country’s oil and gas projects, and following 
up on the settlement of Iraq’s energy debts to 
Iran has been noted as the main duties of the 
new position.
Beheshti will also be responsible for pursuing 
an oil-for-goods deal with Iraq, similar to a 
scheme it has used previously to sell crude to 
countries such as Russia and India.
And in the upstream sector, he will oversee the 
exchange of information on the development 
of oil and gas fields on the Iran-Iraq border 
including Azadegan and Azar fields in the West 
Karun region.
Iraq is one of several neighboring countries that 
Iran continued to supply oil products to after 
U.S. sanctions were reimposed in 2018.

Industrial sector grows %6 in Q1
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Over 106,000 tons of 
car tires produced in 5 
months
Iranian tire manufacturers produced 
106,289 tons of the product during the first 
five months of the current Iranian calendar 
year (March 21-August 22) to register a 0.4 
percent rise compared to the same period of 
time in the past year.
Over 9.81 million tires were produced 
during the five-month period of this year, 
indicating a 1.5 percent decline in terms of 
number, IRNA reported.
According to the statistics, in the mentioned 
period, the highest growth was due to the 
production of passenger car tires, which 
increased by 86.7 percent in number and 
57.6 percent in weight compared to the 
same period last year.
During this period, more than 8.509 million 
passenger car tires weighing 61,292 tons 
have been produced in the country.
In the period under review, some 11,006 
tons of van tires were also produced, 
indicating a 19-percent growth. Meanwhile, 
22,753 tons of truck and bus tires were 

produced, showing a seven-percent rise.
Production of the tires of light agricultural 
vehicles experienced a decline of 30 percent 
to stand at 1,561 tons, while that of the 
heavy ones also declined two percent to 
stand at 7,670 tons.
In a bid to nullify the U.S. sanctions, Iran 
is determined to strengthen its domestic 
production to achieve self-reliance.
Selecting the motto of “Pickup in 
Production” for the Iranian calendar year 
1398 (March 2019-March 2020), and the 
slogan of “Surge in Production” for the year 
1399 (March 2020-March 2021) indicates 
the Islamic Republic’s determination to 
achieve this goal.
To this end, the Iranian ministries besides 
the private sector outlined their programs 
for the surge in production in the past year 
and pursued the set objectives seriously in 
this due.
It is clear that among different ministries, 
the Ministry of Industry, Mining, and 
Trade was one with a somehow heavier 
responsibility to materialize the motto of 
the year.
The ministry managed to fulfill its duty as 

the production of some major industrial 
products was noticeably increased in the 
previous year.
One of the sectors, which achieved 
outstanding output growth, was the tire 
production industry.
The country's tire industry, despite 
the continuation of sanctions and the 
coronavirus pandemic conditions, as well 
as some domestic restrictions, has had a 
thriving and successful year overall; a year 
that was accompanied by record-breaking 
production and entry into some new fields.
In this regard, the breaking of production 
records in the production of various types 
of tires was witnessed, and for the first time, 
the annual output surpassed 24 million 
tires.
In addition to the successes achieved 
in terms of the output amount, the tire 
manufacturers entered new areas including 
production of the wide base tires and the 
tires of SUVs.
Wide base tires, which are a new generation 
of heavy vehicles’ tires, were produced 
for the first time in West Asia by Iranian 
producers.

CBI, in its latest 
report, put 
the growth of 
the country’s 
Gross Domestic 
Product (GDP) 
in the first three 
months of the 
current Iranian 
calendar year 
at 6.2 percent. 
According to the 
mentioned data, 
the figure was 4.7 
percent with oil 
excluded.

New convoy of trailers carrying Iran's 
oil enter Lebanon

– Iranian Industrial sector grew by six percent 
in the first three months of the current Iranian 
calendar year (March -21June 21), Deputy 
Industry Minister Mehdi Sadeqi Niaraki said 
citing data released by the Central Bank of Iran 
(CBI).



The Iranian 
president delivered a 
speech to the General 
Debate of the 76th 
Session of the United 
Nations General 
Assembly, held via 
video conference 

on Tuesday.What follows 
is the full text of the speech, 
released by the president’s 
official website:
“In the Name of God, the 
Compassionate, the Merciful
Praise is due to Allah, the 
Lord of the Worlds, and His 
Peace and Blessings be upon 
Muhammad and His Pure 
Household and His Select 
Companions
Mr. President,
At the outset allow me to 
extend my congratulations 
to Your Excellency for your 
election as the chair of the 
76th Session of the UN 
General Assembly.
Ladies and Gentlemen,
Iran is the land of culture 
and civilization. The land of 
knowledge and spirituality. 
The land of perseverance 
and independence. 
The Iranian people are 
monotheist and patriotic. 
They have their unique 
identity and love to explore 
the world.
For hundreds of years, our 
nation have safeguarded 
their right to self-
determination and freedom 
against the hegemonists and 
have made their country 
the most progressive in the 
election-based political 
system in the west of Asia.  
The Islamic Revolution was 
indeed a great leap for the 
fulfilment of national and 
Islamic ideals of Iranians 
including freedom, 
independence and religious 
democracy.I, as the elected 
President of the great 
people of Iran, am honored 
to be their representative to 
convey to the world at large 
the message of rationality, 
justice and freedom 
which are the three most 
fundamental principles of 
the life of the contemporary 
man. However, those three 
principles that all the 
Abrahamic religions have in 
common will not be able to 
attain their purpose without 
spirituality.
Freedom and justice as two 
sacred and innocent words 
that are too broad to define, 
are indeed very tough and 
intricate when it comes to 
practicing. Freedom means 
the right to think, decide 
and act for all the human 
beings. Peace and lasting 

security are tied to the 
administration of justice 
and, basically, the divine 
prophets emerged so that 
people would demand 
justice and exercise their 
rights. Justice and freedom 
may be achieved only when 
the rights of all nations are 
fulfilled. As a matter of fact, 
any violation of the rights 
of nations will, more than 
anything, endanger global 
peace and security.
Ladies and Gentlemen,
This year, two scenes 
made history: one was on 
January the 6th when the US 
congress was attacked by the 
people and, two, when the 
people of Afghanistan were 
dropped down from the US 
planes in August. From the 
Capitol to Kabul, one clear 
message was sent to the 
world: the US’ hegemonic 
system has no credibility, 
whether inside or outside 
the country.
What is seen in our region 
today proves that not only 
the hegemonist and the 
idea of hegemony, but also 
the project of imposing 
Westernized identity has 
failed miserably. The result 
of seeking hegemony has 
been blood-spilling and 
instability and, ultimately, 
defeat and escape. Today, 
the US does not get to exit 
Iraq and Afghanistan but is 
expelled. And, at the same 
time, it is the oppressed 
people, from Palestine 
and Syria to Yemen and 
Afghanistan, as well as 
the US taxpayers, who 
have to pay for this lack of 
rationality.Today, the world 
doesn’t care about “America 
First” or “America is Back”. 
If rationality prevails in 
the minds of the decision-
makers, they have to realize 
that nations’ perseverance 
is stronger than the power 
of the superpowers. Over 
the past decade, the US has 
been making the mistake of 
modifying its “way of war” 
with the world instead of 
changing its “way of life”. An 
erroneous path cannot be 
brought to fruition by merely 
adopting a different method.
Sanctions are the US’ new 
way of war with the nations 

of the world. Sanctions 
against the Iranian nation 
started not with my 
country’s nuclear program; 
they even predate the 
Islamic Revolution and go 
back to the year 1951 when 
oil nationalization went 
underway in Iran, which in 
turn led to a military coup 
backed by the Americans 
and the Britons against the 
then government of Iran 
that was elected by the 
people. Sanctions, especially 
sanctions on medicine at 
the time of the COVID-19 
pandemic, are crimes 
against humanity.
The Holy Quran introduces 
the destruction of nature 
and mankind as a major 
characteristic of the tyrants. 
The Islamic Republic of 
Iran proposes that any 
kind of sanction-induced 
restriction or disruption in 
the supply of good health 
and environment as two 
humanitarian issues, 
be declared forbidden. 
Moreover, I, on behalf of 
the Iranian nation and 
millions of refugees hosted 
by my country, would like 
to condemn the continued 
illegal US sanctions 
especially in the area of 
humanitarian items, and 
demand that this organized 
crime against humanity 
be recorded as a symbol 
and reality of the so-called 
American human rights.
Despite the fact that the 
Islamic Republic of Iran 
was keen from the outset 
to purchase and import 
COVID-19 vaccines from 
reliable international 
sources, it faced inhumane 
medical sanctions. 
Therefore, from the very 
beginning, we started 
to sustainably produce 
vaccines domestically.
In addition to peaceful 
nuclear and satellite 
technologies, Iran is the 
medical hub of the region 
and numerous Iranian 
physicians and scientists, 
such as Avicenna, shine in 
the history of humankind. 
Knowledge that is beneficial 
to humanity cannot be 
sanctioned. We ourselves 
have been able to produce 

fuel for the Tehran research 
reactor which makes 
ra d i o p h a r m a c e u t i c a l s 
for more than one million 
cancer patients in Iran. We 
have also made astonishing 
progress in the area of 
biotechnology and stem cells 
in spite of all sanctions. And 
today despite all sanctions 
targeting human rights, 
we have become one of the 
manufacturers of COVID-19 
vaccines.
Cooperation amongst the 
countries of the world 
in the realm of health and 
especially on vaccines is 
tantamount to helping the 
spirit of humanity and the 
policy based of divinity-
humanity in international 
relations. The Coronavirus 
is a wake-up call for the 
whole world, reminding 
us once again that the 
security of all human 
beings are interdependent. 
Crises in human societies, 
such as violence, poverty, 
unemployment, moral 
and economic corruption, 
collapse of family 
foundations, regional wars, 
organized terrorism and 
environmental crises are all 
the result of inattention to 
the principles of rationality, 
justice and freedom.
Ladies and Gentlemen,
The strategic thoughts of 
the Islamic Republic of Iran 
are rooted in the ideas of 
the founder of the Islamic 
Revolution, the late Imam 
Khomeini (May His Soul 
Rest in Peace) as well as 
in the genuine concepts of 
true Islam, i.e. rationality, 
prudence and pondering 
and have resulted in the 
resistance in line with 
the national interests of 
countries. Speaking about 
the rights of nations without 
speaking of the obligations 
of their governments cannot 
bring about the fulfilment 
of their rights, as the 
independence of a nation 
is its freedom. The Islamic 
Revolution supports this 
kind of freedom and, hence, 
obstructs extremism. And 
this is the nature of the 
true strength of the Islamic 
Republic of Iran which does 
good to all.

Iran, Germany Discuss 
JCPOA Revival
Iranian Foreign Minister Hossein Amirabdollahian 
and his German counterpart Heiko Maas discussed 
ways to resuscitate the Joint Comprehensive Plan of 
Action (JCPOA).
In a Tuesday meeting with Mass on the sidelines 
of the 76th session of the UN General Assembly in 
New York, Amirabdollahian said Iran expects that 
the economic benefits of the JCPOA, which have not 
been materialized due to the negligence of the other 
parties, will be guaranteed this time.
The Vienna talks are not aimed at reaching a new 
agreement, but to ensure the full and guaranteed 
return of the United States to its obligations under 
the UN Security Council Resolution 2231, he added.
“Unfortunately, what we see in the policies of the 
incumbent US administration is the continuation of 
the Trump administration's approach with regard 
to imposing illegal sanctions,” Amirabdollahian 
deplored.
The new Iranian government would not tie 
the domestic economy to the JCPOA, he added, 
expressing Tehran's readiness to design relations 
independent of the 2015 nuclear deal.
The economic relations between Iran and Germany 
are not satisfactory at all, and it is necessary to find 
a way to improve the situation, Amirabdollahian 
stated, according to the Iranian government’s 
official website.
For his part, Maas said Germany is committed to the 
JCPOA and is making every effort to preserve and 
revive the deal.
He also welcomed a recent agreement between 
Iran and the International Atomic Energy Agency, 
stressing the need for all parties to work for success 
in the Vienna talks.
Maas also highlighted Berlin's determination to 
promote relations with Iran in all fields.
Elsewhere in the meeting, the two top diplomats 
discussed the regional and international issues 
and stressed the need for the establishment of an 
inclusive government in Afghanistan.
Amir-Abdollahian:
Strengthening ties with 
neighbors priority of Iran
Iranian Foreign Minister Hossein Amir-
Abdollahian said that strengthening and 
developing ties with neighboring and 
regional countries is the priority of the 13th 
administration of Iran.
He made the remarks in Baghdad Multilateral 
Meeting in New York which was attended by 
foreign ministers and high representatives of 
Jordan, Saudi Arabia, Turkey, Kuwait, Qatar, 
Egypt, and France as well as the EU foreign 
policy chief, secretary-general of Arab League, 
secretary-general of Islamic Cooperation 
Organization, secretary-general of Persian Gulf 
Cooperation Council and chaired by Iraqi foreign 
minister.
During the meeting, the Iranian foreign minister 
said that the Islamic Republic of Iran has always 
emphasized intra-regional dialogue as a solution 
to come out of the current crisis. The history 
and reality of the last 100 years in the region of 
West Asia (Persian Gulf, North Africa) show that 
external variables have been the main obstacle 
to achieving convergence and not achieving 
sustainable development.
“We have always emphasized that we need 
endogenous and indigenous security 
arrangements to create stability and security in 
the region. Foreign presence and intervention 
in any form are contrary to the goals of peace 
and security in the region,” Amir-Abdollahian 
stressed.
“I emphasize once again that the priority of the 
new government of the Islamic Republic of Iran 
is to strengthen and develop relations with its 
neighbors and the region, and I hope that such 
meetings will bring about a new chapter of 
cooperation and participation of people of the 
region for peace,” he added.

Iran Does Not Trust US Promises: President 
Raisi

In an address to the UN General Assembly, 
Iranian President Ebrahim Raisi said the 
Islamic Republic’s resistance and strategic 
rationality defeated the hostile American 
plots, stressing that Iran does not trust the 
promises made by the US government.
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Top Diplomats Discuss Enhancement of Iran-Vietnam 
Ties
The foreign ministers of Iran and Vietnam weighed plans for the promotion of relations between 
the two Asian countries in various fields.Iranian Foreign Minister Hossein Amirabdollahian and 
his Vietnamese counterpart Bui Thanh So held a meeting on the sidelines of the 76th session of 
the UN General Assembly in New York on Tuesday to discuss the ties between the two nations and 
review issues of mutual interest.Amirabdollahian thanked Vietnam for its principled stance on 
the Islamic Republic at the UN.He also voiced Iran's readiness to export Iranian-made vaccines 
to Vietnam to help improve the COVID situation in the country and to cooperate with Hanoi in 
the fields of industry, agriculture and tourism.Amirabdollahian added that a joint economic 
commission is expected to be held as soon as possible, according to the Foreign Ministry’s 
website.For his part, the Vietnamese foreign minister thanked Iran for its support for the 
Vietnamese candidates in international organizations.

India Ready to Supply Iran with COVID Vaccines
The foreign minister of India expressed his country’s readiness to immediately supply Iran with 
shipments of coronavirus vaccine which New Delhi has already undertaken to deliver.
Iranian Foreign Minister Hossein Amirabdollahian and his Indian counterpart Subrahmanyam 
Jaishankar held a meeting on the sidelines of the 76th session of the UN General Assembly in 
New York on Tuesday.The two diplomats reviewed the bilateral relations and exchanged views 
on regional and international issues in the meeting. They also emphasized the need to increase 
consultations to promote trade relations and finalize the ongoing negotiations on vaccine supply.
Jaishankar expressed the Indian government’s readiness to immediately send the COVID vaccines 
over which the two sides are negotiating. India has already promised to send the vaccines to Iran.
The Indian foreign minister also congratulated Iran on becoming a permanent member of the 
Shanghai Cooperation Organization (SCO) and invited his Iranian counterpart to visit New Delhi.
For his part, the Iranian foreign minister announced Tehran’s readiness to promote cooperation 
and hold joint consular and economic commissions with India.
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US Domestic 
Terrorism 
Investigations 
Have 
More than 
Doubled: 
FBI Director
The number of US 
domestic terrorism 
cases under 
investigation by the 
FBI has more than 
doubled since spring 
2020, its director told 
a Senate hearing on 
Tuesday, after the 
Justice Department 
warned that white 
supremacists and 
militias pose a 
growing threat.
“The domestic 
terrorism caseload 
has exploded,” FBI 
Director Chris Wray 
said during testimony 
before the US Senate's 
Homeland Security 
and Governmental 
Affairs Committee, 
Reuters reported.
The bureau now has 
about 2,700 domestic 
terror investigations 
open, up sharply from 
about 1,000 in the 
spring of 2020, Wray 
said.
"To meet that 
evolving threat, 
the FBI has surged 
resources to our 
domestic terrorism 
investigations in the 
last year, increasing 
personnel by 260%," 
Wray said.
Domestic terrorism 
took on new urgency 
after the Jan. 6 assault 
on the Capitol by 
supporters of then-
president Donald 
Trump who were 
trying to overturn US 
President Joe Biden's 
election victory.
US Attorney General 
Merrick Garland said 
the Jan. 6 attack by 
Trump supporters 
had shown white 
supremacists and 
militia groups to be 
the country's greatest 
domestic security 
threat.
In June, Biden's 
a d m i n i s t r a t i o n 
released a 30-page 
plan to counter 
domestic terrorism. 
It calls for increased 
i n f o r m a t i o n 
sharing between 
federal and local 
officials and social 
media companies, 
additional resources 
to identify and 
prosecute threats 
and new deterrents 
to prevent Americans 
from joining 
dangerous groups.
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Amir-Abdollahian congrats Lebanon on formation of govt.
Iranian Foreign Minister Hossein Amir-Abdollahian in a message to his Lebanese counterpart 
congratulated formation of government in Lebanon and called it an important step to 
overcome problems in the country.He reiterated that the formation of government in Lebanon 
is an important step to overcome difficulties and fulfill the aspirations of resilient Lebanese 
nation, adding that the Islamic Republic of Iran will always stand by the Lebanese nation and 
government.The Islamic Republic of Iran believes that peace and stability in Lebanon have 
been achieved democratically under the shadow of unity and amity inside the country away 
from foreign interference, he said.Lebanese people, who along with the Lebanese Resistance 
and army, have made brilliant achievements in resisting terrorism, occupation and Takfiri 
movements, will be able to solve their country's problems and will therefore move towards 
prosperity and progress, he added.

Two US military 
logistics convoys were 
attacked in Iraq's 
Babil and Baghdad 
provinces.
News sources reported 
Wednesday morning 
that a US military 
logistics convoy was 
targeted in Babil 
province. A group 
called 'Ashab al-Kahf ' 
(The Companions of 
the Cave) claimed 
responsibility for 
the attack.Another 
US military logistics 
convoy was also 
targeted in Baghdad's 
al-Yusufiya district. 
'Ashab al-Kahf ' also 
claimed responsibility 
for the attack.The 
group has repeatedly 
claimed responsibility 
for the attacks on US 
convoys.
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Head of Iran-Afghanistan Chamber of Commerce 
Hossein Salimi told IRNA on Wednesday that 
the Shanghai Cooperation Organization is one 
of important international mechanisms, which 
can provide member states such as the Islamic 
Republic with economic development and 
prosperity.
After 16 years, eight main member states of the 
SCO voted for permanent membership of the 
Islamic Republic of Iran. The event took place 
in the second day of the 21st SCO Summit in 
Dushanbe, Tajikistan, on September 17.
Iran’s full membership in the organization will 
pave the way for expanding export and import 
exchanges with other member states, because 
there are some regulations, which facilitate 
transit of commodities among the economic 
partners, Salimi argued.
This kind of regional and international 
convergence will improve economic condition 
of member states and creates more job 
opportunities in different economic sectors of 
the countries, he added.
In June 2001, China, Kazakhstan, Kyrgyzstan, 
Russia, Tajikistan, and Uzbekistan organized a 

meeting in Shanghai, China, to announce a new 
organization and expand political and economic 
cooperation.
The Shanghai Cooperation Organization is 
the successor to the Shanghai Five, which is a 
mutual security agreement formed in 1996 
between China, Russia, Kazakhstan, Tajikistan, 
and Kyrgyzstan.
The SCO is the world's largest regional 
organization in terms of geography and 
population, covering three-fifths of the Eurasian 
continent. About 40 percent of the world 
population and over 20 percent of global gross 
domestic product exist in the organization.
Iran joined the SCO in 2005. Now, following the 
country's full membership, it is up to time to wait 
and see what kind of changes will happen for the 
Iranian economy.
The full membership can facilitate economic and 
trade relations between Iran and other member 
states of the SCO.
The Islamic Republic can find good 
opportunities in energy and transportation 
fields, because there are both exporters and 
importers of oil and gas among the SCO member 
states.
Totally, the SCO with 20% and 50% of oil and gas 
reservoirs respectively can turn into one of the 
most important hubs of economy and energy in 
the world.
Thus, Iran as an oil and gas exporters can expand 
its economic and trade ties with other member 
states.

Police made more than 60 arrests on 
Tuesday after more than 2,000 protesters 
damaged property, blocked a busy freeway 
and injured three police after authorities 
shut construction sites for two weeks to 
limit the spread of the disease, Reuters 
reported.
Protesters again gathered in groups 
roaming across city streets on Wednesday 
despite pleas for them to remain home, 
but largely avoided clashes with busloads 
of police, while state police Chief Shane 
Patton vowed to prevent more violence.
“I’m not going to talk about the tactics 
we’ll deploy today,” Patton told media in 
Melbourne. “I want them to be completely 
unaware of what we’re going to do and 
what capacity they may face.”
By early afternoon, television footage 
showed several hundred protesters had 
gathered at the Shrine of Remembrance, 
a memorial near the city center honoring 
service in war, under the watch of police.
“There has been a couple of arrests,” 
Deputy Commissioner Rick Nugent told 
radio station 3AW.
The protests followed a decision by 

authorities to make vaccines mandatory 
for construction workers and to enforce 
the closure of building sites from Tuesday, 
citing non-compliance with health rules.
Authorities and union officials have said 
extremist and far-right groups had joined 
the protest.
“There were some people there who you 
would say were from the building industry. 
There were others who were not ... they 
are not there to protest, they are there for 
a fight, pretend to be protesting,” said the 
state’s premier, Daniel Andrews.
Protesters have refused to speak to 
reporters on the scene, chanting “fake 
news” when approached, media said.
Australia’s largest cities of Sydney and 
Melbourne, as well as its capital, Canberra, 
have been in lockdown for weeks to contain 
a Delta outbreak.
It is the sixth lockdown for Melbourne, 
the most of any Australian city since the 
pandemic began.
Authorities aim to resume daily activities 
in Sydney and Melbourne in a staggered 
fashion, easing some curbs when the share 
of fully vaccinated adults in the population 
reaches 70 percent, which is expected next 
month.
Further relaxations will follow when the 
figure hits 80 percent.
Some 54 percent of people aged 16 and 
above are fully vaccinated in the most 
populous state of New South Wales and 45 
percent in Victoria.

SCO full membership boosts economic, trade 
ties: Iranian official

Locked-Down Melbourne Tightens Security for 
COVID19- Protests

Police fanned out across the center of Australia’s second-
largest city of Melbourne on Wednesday in a bid to keep 
a lid on a third day of protests over COVID19- lockdown 
curbs, as the state of Victoria recorded another rise in 
infections.

Since being accepted as a member of regional and 
international organizations will help bolster economic 
and trade progress of each country, Iran’s permanent 
membership in the Shanghai Cooperation Organization 
(SCO) will be fruitful for the Islamic country’s trade and 
economic relations, an Iranian official believes.
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In meeting with 
Borrell:
Iran FM criticizes 
US unconstructive 
behavior in JCPOA
Iranian Foreign Minister said 
that unfortunately, the Biden 
administration's behavior 
and policies in relation to Iran 
and the JCPOA have so far been 
unconstructive.

Iranian Foreign Minister Hossein 
Amir-Abdollahian met and held talks 
with European Union Foreign Policy 
Chief Josep Borrell on the sidelines 
of the 76th UN General Assembly 
(UNGA) meeting on Tuesday on 
various issues, including the JCPOA 
and developments in Afghanistan.
Emphasizing that Raeisi's 
administration seeks a practical 
outcome in the negotiations, Amir-
Abdollahian said, "Our criterion is the 
action of the other parties, not their 

comments. The new administration is 
reviewing the previous negotiations. 
We do not waste time, nor do we 
accept the unconstructive behavior 
of the United States."
"Unfortunately, the Biden 
administration's behavior 
and policies in relation to Iran 
and the JCPOA have so far been 
unconstructive. Although Biden has 
verbally criticized Trump's policies, 
he has in practice pursued the same 
policies toward Iran," he added.

Iran Ready for AFC 
Women's Asian Cup 
Qualification, Coach 
Says
 Iran women’s football team coach 
Somayyeh Shahbazi says that they 
are ready for the match against 
Bangladesh in the 2022 AFC 
Women's Asian Cup qualification.

Team Melli will meet Bangladesh 
in Group G on Wednesday.
Bangladesh was originally chosen 
to host the competition but the 
Asian Football Confederation 
(AFC) has named Uzbekistan as 
hosts.
Iran, Jordan and Bangladesh are 
in Group G.
“We will start the competition 
with a match against Bangladesh 

and we are well-prepared for the 
match. The team has lost against 
Jordan and will play us with 
the aim of winning the match,” 
Shahbazi said in an interview 
with website of Iran football 
federation.
“We have analyzed Bangladesh 
well and know their weakness. 
We are ready to beat them 
tomorrow,” she added.



مخالفت قاطع وزیر اقتصاد با افزایش نرخ بهره
دهقان دهنوی گفت: وزیر اقتصاد در جلسه کمیته تامین منابع با افزایش هر چند اندک نرخ سود در مقطع فعلی 

مخالفت کرد.
محمد علی دهقان دهنوی، رئیس سازمان بورس در خصوص مخالفت وزیر اقتصاد با افزایش نرخ بهره اظهار کرد: 
بر اساس مخالفت قاطع وزیر اقتصاد، افزایش نرخ بهره هر چند اندک در مقطع فعلی و افزایش نرخ سود در دستور 

کار نیست. تقاضای اوراق جانشین تقاضای سهام نیست.
 او بیان کرد: عملکرد صندوق ها در حوزه اوراق و سهام به دقت رصد می شود. روز سه شنبه خالص خرید آن ها ۲۱۳ 

میلیارد تومان بود.
رئیس سازمان بورس افزود: سازمان بورس این درخواست را از بانک مرکزی داشته است که به مانند بازار بین بانکی در راستای 

عملیات بازار باز، در بازار سرمایه و اوراق موجود در آن نیز ورود کند و نرخ ها متعادل شود تا آسیبی به بازار نرسد.
دهقان دهنوی در خصوص سهام عدالت تصریح کرد: سهام عدالت قطعا طوری سامان دهی می شود که آسیبی به بازار سرمایه وارد نشود و نهایت 
دقت در آن خواهد شد و جوانب کار سنجیده می شود.  او بیان کرد: در مورد نرخ گذاری کالاها دیدگاه های بدنه دولت اعم از رئیس جمهور، وزیر 

صمت و وزیر اقتصاد پرهیز از نرخ گذاری دستوری است.

سرانه یارانه پنهان هر ایرانی یک میلیون و ۳۵۰ هزار تومان در ماه
معاون وزیر اقتصاد با اشاره به نابرابری در توزیع یارانه پنهان بین مردم گفت: مجموع ماهانه یارانه پنهان برای هر 

فرد یک میلیون و ۳۵۰ هزار تومان است.
هادی قوامی معاون وزیر اقتصاد در گفتگو با تیتر امشب با بیان اینکه یارانه پنهان مابه التفاوت قیمت گذاری 
با قیمت واقعی در اقتصاد کشور است، گفت: کسری بودجه دولت ها که به تورم می انجامد فشار مضاعفی به 

دهک های پایین جامعه است و کسانی که بیشتر از یارانه های بهره مند می شوند دهک های بالای جامعه هستند. 
رقم یارانه پنهان در اقتصاد ایران حدود ۵۰ میلیارد دلار معادل ۱۴۰۰ هزار میلیارد تومان است؛ که سهم هر ایرانی از 

این یارانه روزانه ۴۵ هزار تومان است. یعنی یک روز یارانه پنهان هر فرد معادل یک ماه یارانه نقدی است. مجموع ماهانه 
یارانه پنهان برای هر فرد یک میلیون و ۳۵۰ هزار تومان است.

قوامی با اشاره به توزیع یارانه بنزین در سال ۹۹ گفت: در بخش یارانه پنهان مستقیم به دهک دهم جامعه حدود ۲۸ هزار میلیارد تومان از یارانه بنزین 
استفاده کرده اند و کسانیکه در دهک اول قرار دارند ۱ هزار و ۶۵۰ میلیارد تومان بهره برده اند. وی گفت: یارانه پنهان کشور حدود ۶۰ درصد از تولید 
ناخالص داخلی سرانه اقتصاد ایران است. رحیم زارع عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی هم گفت: هدفمندی یارانه ها به توزیع 

عدالت در جامعه کمکی نکرده است. یارانه های پنهان و آشکار بیش از بودجه عمومی کشور و معادل ۱۴۰۰ هزار میلیارد تومان در کشور است.  

خبرآنلاین
گزارش
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امسال باتوجه به 
کاهش بارندگی 

و خشکسالی که 
در ۵۰ سال اخیر 

در کشور رخ داده 
است، خاموشی ها 
در تابستان سطح 

وسیعی از کشور را در 
برگرفت به طوری که 

خاموشی از دوساعت 
به چندین ساعت 

رسید

اقتصاد ایران
۰7
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خبر مهم وزیر کار 
درباره جاماندگان 

یارانه معیشتی
وزیر کار گفت: طرحی در مورد ثبت نام 
از جاماندگان یارانه معیشتی در دولت 
در دست بررسی است که هنوز به 
نتیجه نرسیده و در حال طراحی و 

زمان بندی نحوه اجرای آن هستیم.
حجت الله عبدالملکی در حاشیه 
افتتاح چهار مرکز نوآوری و توسعه 
تعاون گفت: لایحه اصلاح قانون 
تعاون در کمیسیون مجلس در 
دست بررسی بود که گفتیم ۴۵ روز 
متوقف بماند تا موارد جدیدی مانند 
پلت فرم های تعاونی های دیجیتال 
به آن اضافه شود زیرا این مدل های 
پیشرفته در دنیا اجرا می شود در حالی 
که قانون فعلی ظرفیت اجرای آن 
را ندارد. وی افزود: همچنین خط 
اعتباری ۲ هزار میلیارد تومانی برای 
بخش تعاون امروز طی تفاهم نامه ای 
بین معاونت تعاون، بانک توسعه تعاون 
و صندوق ضمانت سرمایه گذاری 
تعاون امضا می شود که ۶۰ درصد 
از این تسهیلات به نرخ تکلیفی با 
یارانه ای که معاونت تعاون می پردازد 
به تعاون گران اعطا می شود. وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برای 
سال ۱۴۰۱ منابع بانکی برای تعاون را 
بیشتر می کنیم تا توان وام دهی بانک 

توسعه تعاون افزایش پیدا کند.

ایسنا
خبر
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همه ساله در کشور ما در 
دو مرحله تغییرات ساعتی 
انجام می شود به طوری 
که در مرحله نخست اول 
فروردین ساعت رسمی 
کشور یک ساعت به جلو و 
در بامداد ۳۱ شهریور یک 
ساعت به عقب کشیده می شود این در حالی 
است که در برخی از کشور ها این موضوع در 

۴ مرحله طی یک سال انجام می شود.
در سال ۱۳۷۰ بر اساس محاسباتی هیئت 
وزیران ایران مصوبه ای را به تصویب رساند 
که طی آن ساعت رسمی کشور همه ساله 
در اول فروردین ماه یک ساعت جلو کشیده 
شود و در آخر تابستان به حالت اول بازگردد. 
ادامه مطالعات در آن دوره نشان داد که 
حدود ۱۰۰ مگاوات کاهش مصرف در زمان 

پیک )اوج مصرف( حاصل شده  است.
طبق بررسی های انجام شده تغییر ساعت 
در فصل بهار و تابستان در سایر کشور ها 
نشان می دهد که این روند به منظور 
استفاده بهینه و صرفه جویی در مصرف 
برق با بهره گیری از نور خورشید و طولانی 
بودن ساعات روز های فصل بهار و تابستان 
به مرحله اجرا در آمده و در حال حاضر در 

۷۷ کشور جهان تغییر ساعت در این دو 
فصل به عنوان یک اصل پذیرفته شده و به 
طور قانونمند، نهادینه شده است. امسال 
باتوجه به کاهش بارندگی و خشکسالی که 
در ۵۰ سال اخیر در کشور رخ داده است، 
خاموشی ها در تابستان سطح وسیعی از 
کشور را در برگرفت به طوری که خاموشی 
از دوساعت به چندین ساعت رسید، اما 
نتایج بررسی ها نشان داده است که تغییر 
در ساعات می تواند به شدت مصرف انرژی 

را کاهش دهد.

    تغییر ساعت در کاهش مصرف 
برق تاثیرگذار است

مصطفی رجبی مشهدی سخنگوی صنعت 
برق کشوربا اشاره به تاثیر مصرف برق با 
تغییر ساعات در کشور، گفت: به هر حال 
یکی از دلایل اصلاح ساعت در نیمه اول 
و دوم سال استفاده از نور روز خورشید 
است و قطعا این امر تاثیرگذار در مصرف 

انرژی است.
او ادامه داد: در واقع هر سال این روند ادامه 
دارد و تاثیر بسیار مطلوبی در کاهش مصرف 
انرژی به خصوص برای خانوار ها دارد و 
این طرح در بسیاری از کشور ها در حال 

اجرا است.
سخنگوی صنعت برق کشور اضافه کرد: 
این برنامه ریزی که همه ساله در جهت 
تغییر ساعات می شود باعث شده عدد قابل 
توجهی یعنی حدود ۶۰۰ مگاوات کاهش 

مصرف انرژی را داشته باشیم.
رجبی مشهدی بیان کرد: یکی از دلایل 
تغییر ساعت در نیمه دوم سال استفاده 
بیشتر از نور طبیعی روز و در نتیجه کاهش 
مصرف انرژی است. این اقدام در حال حاضر 
در بیش از ۷۰ کشور به همین منظور انجام 
می شود. حدود ۱۵۰ سال پیش هم برای 
صرفه جویی در مصرف شمع و یا زغال 
سنگ هم تغییر ساعت انجام می گرفته 

است.
رجبی مشهدی ادامه داد: بررسی های چند 
سال اخیر نشان می دهد که تغییر ساعت، 
حدود یک تا ۵.۱ درصد در کاهش مصرف 
برق تاثیر دارد که این میزان معادل مصرف 
برق استان سمنان در این دوره از سال است.

او افزود: حتی در سال های اخیر ما 
درخواست کردیم که به منظور کاهش 
بیشتر مصرف در نیمه اول سال که 
محدودیت ها در تامین برق و فشار بر 
نیروگاه ها بیشتر است، ساعت کاری ادارات 
هم تغییر کند؛ یعنی ادارات یک ساعت 
زودتر شروع به کار کنند تا با یک ساعت 
زودتر خاتمه دادن به کار و خاموش شدن 
وسایل سرمایشی، مصرف کاهش بیشتری 

پیدا کند.
این مقام مسئول تغییر ساعت در تابستان را 
تاثیر گذار تر از زمستان دانست و گفت: حتی 
این تغییر ساعت در برخی از کشور ها که 
عرض جغرافیایی بیشتری دارند تا ۴ بار در 
سال یعنی هر سه ماه یک بار اتفاق می افتد و 

در هر نوبت بیش از یک ساعت است.

    صرفه جویی بیش از 7۵ گیگاوات  
ساعت با تغییر ساعات در فصول

طبق آمار دفتر مدیریت مصرف برق شرکت 
توانیر، تغییر ساعت رسمی کشور  ۱/۵ درصد 
کاهش مصرف برق را در پی خواهد داشت 
و میزان این صرفه جویی ظرف ۶ ماه بیش از 
۷۵ گیگاوات ساعت تخمین زده شده است.

در واقع ایجاد تعادل بین تولید و مصرف 
حامل های انرژی یکی از مشکلات دنیای 
امروز بوده و این مشکل در کشور های در 
حال توسعه ای چون ایران به دلیل مصرف 

بالا از اهمیت بیشتری برخوردار است.
در این میان برق یکی از مهم ترین حامل های 
انرژی است که مصرف بالای آن به دلیل 
عدم سهولت در واردات، برای اقتصاد کشور 
چالش آفرین بوده و نتیجه ای جز خاموشی 

و افُت ولتاژ را در پی نخواهد داشت.
البته کاهش مصرف برق راه حل های 
دیگری هم داشته و به قطع یقین اولین و 
آخرین راه حل تغییر ساعات اداری نیست. 
راهکار دیگر استفاده از تکنولوژی روز و 
پیش بینی و برنامه ریزی برای وقوع چنین 
اتفاقی بود، با استفاده از تکنولوژی های 
به روز می توان انرژی تولید کرد و کشور 
را به خودکفایی کامل رساند برای 
مثال باتوجه به موقعیت استراتژیک 
 کشور می توان از انرژی خورشیدی

 بهره مند شد.

    چه کشور هایی  ساعت خود را 
تغییر نمی دهند؟

بیشتر مناطق آفریقا و همچنین کشور های 
آسیایی  از قبیل چین و هند  ساعت های 
رسمی خود را در بهار تغییر نمی دهند. این 

بدان معنا نیست که این کشور ها پیش تر 
»تغییر ساعت« را امتحان نکرده اند. به 
طور مثال، قطعی برق مداوم در بنگلادش 
مسئولان این کشور را وادار کرد تا سال 
۲۰۰۹ )۱۳۸۸(، دی اسِ تی را به طور 
آزمایشی اجرا کنند. نارضایتی مردم از 
این روش باعث شد اجرای آن پس از ۶ 
ماه متوقف شود. مصر نیز سال ۲۰۱۴ و با 
هدف کاهش مصرف انرژی، »تغییر ساعت 
تابستانی« را اجرا کرد. این روش بدلیل 
نارضایتی مردم از ۴ بار تغییر ساعت در 
سال و همچنین بی نتیجه بودن آن در 
بهینه سازی مصرف انرژی، از سال پس 
از آن اجرا نشد. حسن مرادی کارشناس 
انرژی  گفت: به طور کلی تغییر  ساعات در 
کشور ها به این دلیل است که مردم بتوانند 
مقدار بیشتری از نور خورشید را به منظور 

روشنایی استفاده کنند.

صرفه جویی بیش از ۷۵ گیگاوات  ساعت با تغییر ساعات در فصول 

تغییر ساعت چقدر در کاهش مصرف انرژی موثر است؟
تغییر ساعت در کشور ما دو مرحله در سال به منظور 
صرفه جویی در مصرف برق از طریق بهره گیری بیشتر از 

نور خورشید انجام می شود.
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ارائه تسهیلات مالی به طرح های دانش بنیان نیازمند منابع مالی
صندوق بیمه سرمایه گذاری فعالیت های معدنی درجهت حمایت از استارتاپ های معدنی با مرکز نوآوری 
معادن و صنیع معدنی ایران )ایمینو( تفاهم نامه منعقد کرد؛ ضمن اینکه به طرح های دانش بنیانی که 
نیازمند منابع مالی باشند با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری تسهیلات ارائه می شود و 
تسهیلات ارائه شده نیز سقف مشخصی ندارد. در همایشی که با حضور مدیرعامل و اعضای هیات مدیره 

صندوق بیمه سرمایه گذاری فعالیت های معدنی و همچنین مدیرعامل مرکز نوآوری ایمینو برگزار شد، این 
تفاهم نامه در راستای حمایت از استارتاپ های معدنی و بررسی فرصت ها و چالش های بخش معدن میان این 

دو سازمان منعقد شد. فرید دهقانی- مدیرعامل صندوق بیمه سرمایه گذاری فعالیت های معدنی- ضمن اشاره به 
اینکه ایمینو، از بخش هایی است که اهداف ایمیدرو را در بخش نوآوری های معدنی به منصه ظهور می رساند، گفت: این مرکز 

خلاقیت را به بخش خصوصی معادن کشور انتقال می دهد و با تزریق فناوری و نوآوری به بخش معدن می تواند به این بخش کمک شایانی داشته 
باشد و به ویژه در کاهش هزینه های لجستیک بسیار موثر باشد. وی افزود: طی دو سال گذشته بر این باور بودیم که حمایت از استارت تاپ ها و 
شتاب دهنده های بخش معدن بسیار ضروری است؛ لذا تیم صندوق نخستین گام را برای اهمیت دادن به این موضوع برداشت و با صندوق نوآوری 

و شکوفایی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری تفاهم نامه ای در زمینه حمایت از طرح های دانش بنیان منعقد کرد. 

در دنیا بهترین مدیران آنهایی 
هستند که بیشتر از اینکه 

هیجان داشته باشند ثبات دارند، 
بیش از اینکه بی نظم باشند 

سازگار هستند و در عین حال 
مودب و متفکر هستند

،،

خبرآنلاین
یادداشت
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چند استراتژی بازاریابی دیجیتال برای کمپین ها- بخش اول

در دنیای امروز بازاریابی دیجیتال ضروری است. مهم 
نیست که شرکت یا بیزنس شما تا چه اندازه راه اندازی 
شده و موفق است، بهترین راه حل برای رشد تجارت شما 
بازاریابی دیجیتال ماست. برای ایجاد شرکت و کسب درآمد شما نیاز به بهترین 

استراتژیهای بازاریابی جهانی دارید.

  چه استراتژی هایی برای شرکت شما مفید است و با مشتریان شما در ارتباط 
است؟

استراتژیهای برتر بازاریابی سال 2021 به صورت زیر هستند:
1. سئو

CPP.2
3. بازاریابی محتوی
4. بازاریابی ایمیل

5. بازاریابی رسانه اجتماعی
6. بازاریابی ویدیویی

استراتژی بازاریابی دیجیتال چیست؟
استراتژی بازاریابی دیجیتال طرحی است که نشان می دهد چطور بیزنس شما اهداف 
بازاریابیش را از طریق کانالهای آنلاین مانند تحقیق و رسانه اجتماعی انجام می دهد. بیشتر 
طرح های استراتژی بیان می کنند کدام کانالهای آنلاین و تاکتیکهای بازاریابی دیجیتال 
استفاده می شوند و اینکه شما چه میزان در این کانالها و تاکتیکها سرمایه گذاری خواهید کرد.

مثال هایی از استراتژیهای بازاریابی دیجیتال

مثالی از استراتژی بازاریابی دیجیتال شامل کمپین رسانه اجتماعی است که شرکا 
و تاثیرگزاران را شامل است و استراتژی بازاریابی محتوی که از راهنمای آنلاین 
برای مدیریت یا رشد استراتژی بازاریابی استفاده می کند که استفاده از رسانه های 

اجتماعی و ساختن ایمیل برای مشتریان وفادار را شامل است.
چرا استراتژی بازاریابی دیجیتال داشته باشیم

بدون استراتژی بازاریابی اینترنت، بیزنس شما طرحی برای رسیدن به اهداف 
نخواهد داشت. شما هدف خود را می دانید اما نمی توانید چطور به آن هدف برسید 

و همین باعث کمپین بازاریابی دیجیتال می شود که نتایجی به همراه ندارد.
اگر شما بخواهید در بازاریابی دیجیتال سرمایه گذاری کنید، باید در طرح بازاریابی 

دیجیتال سرمایه گذاری کنید.
چطور می توانید استراتژی بازاریابی دیجیتال ایجاد کنید.

  آیا کنجکاو هستید بدانید چطور استراتژی بازاریابی دیجیتال ایجاد 
کنید؟

این 8 مورد را دنبال کنید:
1. برند خود را تعیین کنید.

2. خریدار شما کیست؟
3. اهداف هوشمند خود را ایجاد کنید.

4. استراتژیهای بازاریابی دیجیتال خود را انتخاب کنید.
5. بودجه بازاریابی دیجیتال خود را تعیین کنید.

6. استراتژی خود را ایده پردازی کنید.
7. کمپین خود را راه اندازی کنید.

8. نتیجه خود را پیگیری کنید.
با این 8 مرحله، شرکت شما می تواند اولین استراتژی بازاریابی آنلاین را راه اندازی کند. اگر 
برای ایجاد استراتژی بازاریابی آنلاینتان نیاز به کمک دارید، خدمات بازاریابی آنلاین مانند 

XF beW را بررسی کنید.
7 استراتژی بازاریابی برای بیزنس شما

حالا نگاهی به 7 استراتژی بازاریابی دیجیتال برای شرکتهای امروزی می اندازیم.
1. سئو

CPP.2
3. بازاریابی محتوی
4. بازاریابی ایمیل

5. بازاریابی رسانه اجتماعی
6. بازاریابی ویدیویی

1. بهینه سازی موتور جستجو- سئو

بهینه سازی موتور جستجو)سئو( یکی از ابتکارات بازاریابی دیجیتال موثر امروزه است.
  سئو چیست؟

سئو فرآیند بهبود وب سایت است به طوری که در نتایج موتورهای جستجو برای کلمات 
کلیدی و عبارات مرتبط با کسب و کار شما رتبه بالایی دارد. هرچه کلمات کلیدی بیشتری 
برای شما رتبه بندی شود- و هر چه رتبه بالاتری داشته باشید- افراد بیشتری وب سایت و 

تجارت شما را خواهند دید و با ان آشنا خواهند شد.
  هدف سئو چیست؟

هدف سئو این است که بازدیدکنندگان بیشتری را به سمت وب سایت شما هدایت کند. 
اینها مصرف کنندگانی هستند که به طور فعال محصولات و خدمات ارائه شده توسط شما 

را جستجو می کنند.
چرا از سئو بعنوان استراتژی بازاریابی دیجیتال استفاده می کنیم

وقتی صحبت از استراتژی های بازاریابی دیجیتال می شود، به سئو به عنوان یک نیاز نگاه کنید.
- کمتر از 10% تحقیقات به دومین صفحه نتایج تحقیق منتقل می شوند.

- بیشتر از 30% کلیک تحقیقات روی اولین نتایج است.
)CPP( 2. تبلیغات پرداخت- با کلیک  

استراتژی بازاریابی آنلاین موثر دیگر و قدرتمند تبلیغات پرداخت- با کلیک است.
تبلیغات پرداخت به ازای هر کلیک چیست؟

شکلی از تبلیغ بر اساس سیستم مبتنی بر حراج است. با تبلیغات پرداخت به ازای هر کلیک، 
شما برای کلمات کلیدی که می خواهید تبلیغات شما برای آنها نمایش داده شود پیشنهاد 
می دهید- تبلیغ شما زمانی فعال می شود که جستجوی کاربر شامل کلمه کلیدی شما باشد. 
این تبلیغات سپس در بالای نتایج جستجو ظاهر می شوند. اگر کاربری تصمیم گرفت روی 
تبلیغ شما کلیک کند، هزینه آن کلیک را پرداخت می کنید. به عبارت دیگر، شما هزینه فضای 

تبلیغاتی را پرداخت نمی کنید- فقط برای نتایج هزینه می کنید.
  3. بازاریابی محتوا

بازاریابی محتوی یکی دیگر از استراتژی های بازاریابی آنلاین برای شرکتهای امروزی است.
بازاریابی محتوا چیست؟

در بازاریابی محتوی تمرکز روی رسیدن،درگیر شدن و ارتباط با مشتری از طریق محتوی 
است. این محتوی شامل ویدیو، پستهای بلاگ، اینفوگراف و غیره است و به کاربران ارزش 

می دهد، و مبتی بر فروش نیست، بیشتر اطلاعاتی است.
  هدف بازاریابی محتوی چیست؟

اهداف بازاریابی محتوی بعنوان استراتژی رسانه دیجیتال، ایجاد اطلاعات با ارزش برای 
مخاطبین هدف، افزایش ترافیک و ایجاد تغییر است. از نظر فنی، بازاریابی محتوا بر 
بهینه سازی محتوای شما برای موتورهای جستجو تمرکز دارد تا دید شما در نتایج جستجو 

بهبود یابد.

ترجمه : پریسا جمدی
گزارش

استارت آپ

 این ۷نشانه یعنی می توانید مدیر باشید ؛

آیا لیاقت رییس بودن را دارید؟

مدیران درستکار 
خودشان را در همه 

چیز شریک می دانند و 
می خواهند مورد سوال 

و انتقاد قرار بگیرند. آنها 
مو شکافی می کنند و 
البته به کارمندانشان 

این شانس را می دهند 
که کار خودشان را انجام 
بدهند به جای اینکه کار 
آنها را به نتیجه برسانند

معیارهای سنجش قدرت مدیریت شما خیلی هم ساده نیستند. 
با این حال بر اساس اظهار نظر کارشناسان و تحقیقات به عمل 
آمده نشانه هایی وجود دارند که اگر ویژگی های شخصیتی شما 
بر اساس آنها تعریف شوند یعنی اینکه شما قابلیت تبدیل شدن 

به یک مدیر و رییس موفق را دارید.

در این مطلب هفت نشانه از 
این فاکتورها ذکر شده که 
اگر با خصوصیات شخصیتی 
شما منطبق باشند یعنی 
شما لایق رییس بودن 

هستید؛

  به طور کلی مثبت هستید
تحقیقاتی که در سال 2015 انجام شده 
نشان می دهد افراد شاد می توانند مدیران 

تاثیرگذارتری باشند.
این افراد به طور گسترده از تواناهایی 
تغییرات مدیریتی آگاه هستند و قدرت ارائه 
آنها را دارند . این بدان معنی است که آنها در 
دادن انگیزه به تیم تحت مدیریت خود توانا 
هستند و می دانند چطور افراد یک گروه را 
به لحاظ ذهنی برای فعالیت بهتر تحریک 

کنند و برای آنها الهام بخش باشند.
بر اساس این تحقیقات مثبت بودن فاکتور 
به مراتب تاثیر گذارتری نسبت به برون 
گرایی در مدیریت است. این یک ویژگی 
خاص است که ما به خصوص در مدیران 

موفق آن را می بینیم.
البته این بدان معنا نیست که شما اگر 
می خواهید مدیر لایقی باشید همواره در 
تیم کاری خود به همه لبخند بزنید ، اما به 
طور کلی مثبت بودن یکی از ویژگی هایی 
است که برای انتخاب یک مدیر می تواند 

کارآمد باشد.

  از تغییرات نمی ترسید
به نظر می رسد مدیران جوان تر نسبت به هم 
ترازان مسن تر خود تاثیرگذاری بیشتری 

دارند.این موضوع بر اساس تحقیقی که بر 
روی بیش از 65 هزار مدیر توسط مشاوره 
توسعه مدیریت انجام و هدایت شده است 

)زانگر ، فولک من( به اثبات رسیده.
این تحقیق می گوید مدیران جوان تر به 
جهت تجربه کمتر خیلی بیشتر درباره 
تغییرات و پیشنهاد آنها خوش بین هستند. 
در واقع این مدیران جوان تر هستند که 

قهرمان تغییرات نامیده می شوند.

  یک حوصله سر بر خوب هستید!
به لحاظ تکنیکی درباره بلوغ عاطفی 
صحبت می کنیم به این معنا که فرد به 
لحاظ احساسی به ثبات ، سازگاری و وظیفه 

شناسی رسیده  است.
در دنیا بهترین مدیران آنهایی هستند که 
بیشتر از اینکه هیجان داشته باشند ثبات 
دارند ، بیش از اینکه بی نظم باشند سازگار 
هستند و در عین حال مودب و متفکر 

هستند.
شاید به همین دلیل است که مدیرعامل 
گوگل ساندرا پیچای از موفق ترین مدیران 

دنیا به حساب می آید.
او مدیری است که مثلا در مقایسه با استیو 
جایز ، خودش کمتر در مرکز توجهات قرار 
گرفته و دور از هیاهو تیم تحت مدیریتش را 

کنترل کرده است.
شاید این افراد به جهت غلبه قدرت 
سازگاری بر هیجان کمی حوصله سر بر 

باشند اما قطعا مدیران موفق تری هستند.

  درستی و راستی نشان می دهید
به گفته روانشناسان یکی از فاکتورهای 
تاثیرگذار در قدرت مدیریت درستی 
و راستی است.رفتار کردن به روش غیر 
اخلاقی که ناخودآگاه ضد تولید و بازدهی 
است بالاخره یک مدیر و تیم تحت 

مدیریتش را به ورطه نابودی می کشاند.

آنالیز مدیران و بازدهی آنها در طول سال ها 

بر اساس نظر کارمندانشان نشان می دهد 
آن دسته از مدیرانی که طبق نظر کارمندان 
خود از درصد راستی بالایی برخوردارند طی 
چند سال بازدهی 9.4 درصدی داشته اند 
در حالیکه دیگر دسته مدیران که درصد 
راستی شان کم بوده است فقط 1.9 درصد 

برگشت داشته اند.
مدیران درستکار خودشان را در همه چیز 
شریک می دانند و می خواهند مورد سوال و 
انتقاد قرار بگیرند. آنها مو شکافی می کنند و 
البته به کارمندانشان این شانس را می دهند 
که کار خودشان را انجام بدهند به جای 

اینکه کار آنها را به نتیجه برسانند.

  سخت کار می کنید
نتیجه سالها تحقیقات نشان می دهد 
وجدان کاری یا گرایش برای برنامه ریزی 
و سختکوشی یکی از فاکتورهای برجسته 

شخصیتی برای رسیدن به موفقیت است.
همچنین مروری بر مطالعات سال 2002 
نشان می دهد بعد از برون گرایی ، وجدان 
یکی دیگر از فاکتورهای ظهور شخصیت 

مدیریتی است.
به این ترتیب مشخص است که برای تبدیل 

شدن به یک مدیر قابل وجدان کاری بیش از 
سایر شاخص های دیگر حائز اهمیت است.

  قدرت ترسیم چشم انداز آینده 
را دارید

نتیجه دیگری از تحقیقات )زانگر_فولکمن( 
می گوید یکی از مهمترین شاخصه های 

تبدیل شدن به یک مدیر نوگرا و خلاق 
توانایی ترسیم چشم اندازی از آینده است 
با این حال توسعه و اجرای یک چشم انداز 
در حرف زدن بسیار راحت تر از عمل کردن 

است.
در مشاوره های مدیریتی ، یکی از مشکلاتی 
که برخی مدیران با آن مواجه هستند فقدان 
یک چشم انداز یا نمایی از آینده است. 
در واقع برخی از آنها این قدرت را ندارند 
که تصویری از آنچه که باید باشد برای 
کارمندان خود ترسیم و یا مجسم کنند تا 
آنها بتوانند شرایط را همانطور که هست 

درک کنند.
با این حال یکی از استراتژی هایی که 
مدیران بنا بر مشاوره کارشناسان می توانند 
از آن استفاده کنند "ایده بزرگ" نامیده 
می شود. در واقع یک مدیر باید یک بیانیه 
بلند با محتوایی پیچیده را به یک بیانیه 
فوری فوتی که حداکثر در 25 کلمه یا حتی 
کمتر خلاصه می شود ، جمع کند و چشم 
انداز خود را به این طریق به دیگران منتقل 

کند.
این بیانیه مختصر و مفید شامل 

 سه بخش است: پیشنهاد، نتیجه و 
سود.

  به همکارانتان احترام می گذارید
بر اساس تحقیقی بر روی نزدیک به 20 
هزار کارمند در سرتاسر جهان مهمترین 
 قابلیت مدیریت برای کارمندان "احترام"

 است.
این تحقیق )منتشر شده در هاروارد بیزنس 
ریویو( می گوید کارمندانی که به آنها احترام 
گذاشته می شود به نسبت آنهایی که از این 
احترام بهره مند نیستند ، 55 درصد بیشتر 
درگیر کار می شوند و 1.1 برابر بیشتر به 
ماندن و همکاری با سازمان خود تمایل 

دارند.
در همین تحقیق 54 درصد کارمندان 
گفته اند احترام همیشگی را از طرف روسا 
و مدیران خود دریافت نمی کنند. در همین 
راستا این تحقیق به مدیران پیشنهاد می کند 
فرهنگ احترام را به عنوان یک سابقه تمدنی 
خلق کنند تا از آن در طول فرایند استخدام 
کارمندان و ارزیابی و بررسی عملکردها 

بهره ببرند.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  رضا محزونیه 
سر دبیر: مرضیه ربیعی

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(   ساختمان حورا
 تلفن:031-32274500    

روابط عمومی:تلفن: 32274515-031  فاکس: 32274502ـ 031 
سازمان آگهی های اصفهان:32274518 - 32274517     32274512 - 32274506 ـ 031  

فاکس بازرگانی اصفهان : 32274511- 32274507ـ 031
 چاپ: صمیم

امور مشترکین اصفهان: 031-32274508

مدرس زبان انگلیسی
نوع قرارداد: تمام وقت، پاره وقت

شرایط احراز: 
استخدام قطعی از طریق مصاحبه، آزمون کتبی

داشتن مدرک دانشگاهی مرتبط الزامی می باشد
کلیه مراحل جذب و استخدام و آزمون ها کاملا رایگان 

می باشد
تسهیلات و مزایا: 

بیمه
)Whatsapp( 09133073245

03132401448
parastudanesh2@gmail.com

 کارگر ساده )خانم و آقا(
مزایا: حقوق توافقی با بیمه و سرویس و ناهار

تلفن: 09120809845, 09131644056 

یک  رستوران در اصفهان )محل کار: محدوده شاهپور 
جدید( جهت تکمیل کادر خود به به دو نفر  کارگر ساده 
)خانم یا آقا( برای سالنداری و نظافت و کار آشپرخانه 

نیازمند است.
صبحانه و ناهار به عهده رستوران - جمعه ها تعطیل 

رسمی
تلفن: 09136565113 

یک شرکت  سراسری معتبر جهت تکمیل کادر  اداری 
خود، کارمند آقا با حقوق و مزایای اداره کار استخدام 

می کند
شرایط:

باانگیزه و پرانرژی
دارای کارت پایان خدمت

مسلط به آفیس)تسلط کامل به اکسل( 
محدوده سنی بین 25تا 35سال

 09390686424

همکار خانم 
آشنا با کامپیوتر
حداکثر 30سال

تمام وقت)از8صبح الی 17(
سابقه کار الزامی نیست

همراه باآموزش
حقوق + بیمه 

محدوده خمینی شهر    09131113458

 اپراتور تولید)۲۰ نفر( مدرک دیپلم به بالا
ترجیحا ساکن شاهین شهر و شمال شهر اصفهان

حداکثر سن35سال
 حقوق و مزایا + بیمه + سرویس
شهرک صنعتی مورچه خورت

ارسال رزومه به واتساپ شماره :  09131034583
45643254

نیازمند به یک  خیاط )لباس عروس( تمام وقت 
نیازمندیم

کار در مزون
تلفن: 09373865321

 تعدادی نیروی خانم 
جهت کاردر کارگاه تولیدی 

با حقوق مکفی 
محدوده عبدالرزاق 

09138741608 ، 09308714737

تعدادی نیروی  فروش تلفنی  خانم
  ثابت در محل

  با روابط عمومی بالا
  حداکثر 38 سال 

  تمام وقت
سابقه کار الزامی  نیست، همراه با  آموزش

 حقوق ثابت + پورسانت + بیمه
95016000 ، 09190366331

کارگر ساده ) آقا (
حقوق و مزایای عالی، پاداش، بیمه، سرویس ایاب و 

ذهاب، ناهار
متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت مصاحبه 
حضوری از ساعت 10 الی 15 به آدرس درج شده در 

آگهی مراجعه نمایند.
09302408868

کارگر ساده آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
ساعات کاری: 7 تا 17

بیمه، ناهار
سرویس رفت و برگشت

)Whatsapp( 09133043779
03138553185 ،03138553184

03138553186
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